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 معاون علمی و فناوری رییس جمهور 
سازمان  در  حضور  با  همراه  هیات  و 
ملی استاندارد ایران با رییس ، معاونان ، 
مشاوران و جمعی از مدیران این سازمان 

دیدار و گفت و گو کردند.
سورنا ستاری ، معاون علمی و فناوری 
رییس جمهور در این دیدار که در سازمان 
ملی استاندارد ایران برگزار شد ، بر ایجاد 
شبکه آزمایشگاهی تاکید کرد و گفت: 
بر  علاوه  آزمایشگاهها  شدن  ای  شبکه 
بهره گیری مناسب از تجهیزات مورد نیاز، 
سرعت و دقت بیشتر در فرآیند آزمایش را 
به ویژه در گمرکات کشور به همراه دارد.

امکانات آزمایشگاهی  اینکه  بیان  با  وی 
دارد  وجود  کشور  سطح  در  متعددی 
افزود: تمامی آزمایشگاهها در بخش دولتی 
و خصوصی می تواند در فرآیند بازرسی 

و گمرکات همکاری داشته باشند.
استاندارد  ملی  سازمان  نقش   ، ستاری 
ایران را در ارتقای سطح کیفی و سلامت 
جامعه بسیار مهم دانست و اظهار داشت : 
استاندارد می تواند با فناوری های نوین 
علاوه بر سلامت جامعه در تقویت بازار 
در زمینه صادرات و واردات نقش اساسی 
ایفا کند تا از این فضای ایجاد شده همه 

جامعه منتفع شوند.  
معاون علمی و فناوری رییس جمهور ، 
بر ایجاد کمیته ای مشترک بین معاونت 
علمی و فناوری با سازمان ملی استاندارد 
ایران تاکید کرد و گفت : معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری آمادگی دارد 
آخرین دستاوردهای علمی و فناوری را 
برای ارتقای سطح کیفی کالا و خدمات 
در بخش های مختلف در اختیار سازمان 

ملی استاندارد ایران قرار دهد.
در این نشست ، نیره پیروزبخت ، رییس 
سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به 
 ، سازمان  این  تعهدات  و  ها  مسئولیت 
گفت : سامانه های مختلف در بخش تایید 
صلاحیت ، صادرات و واردات در سازمان 

ملی استاندارد ایران ایجاد شده است.
برنامه ای  هر  اجرای  اینکه  بیان  با  وی 
آن  تصویب  به  منوط  استاندارد  برای 
ابراز  است   استاندارد  شورای عالی  در 
جلسه  تشکیل  با  کرد:  امیدواری 
شورای عالی استاندارد به ریاست رییس 
جمهوری بتوانیم قوانین و مقررات فنی 
برای تدوین استاندارد شرکت های دانش 
بنیان را در سازمان ملی استاندارد ایران به 

تصویب برسانیم .

استانداردهای دانش بنیان در سازمان ملی استاندارد ایران تدوین می شود 

با  تواند  می  استاندارد      n
بر  علاوه  نوین  های  فناوری 
سلامت جامعه در تقویت بازار 
واردات  و  صادرات  زمینه  در 
نقش اساسی ایفا کند تا از این 
جامعه  همه  شده  ایجاد  فضای 

منتفع شوند. 
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استقرار دولت الکترونیک در سازمان ملی استاندارد ایران

     در راستای اجرای سند جامع فناوری 
اطلاعات و ارتباطات سازمان و با هدف 
استقرار دولت الکترونیک ، مرکز فناوری 
ملی  سازمان  ارتباطات  و  اطلاعات 
استاندارد ایران پس از تدوین طرح سند 
مذکور که بر انجام فعالیت های تخصصی 
دارد،  تاکید  اداری  اتوماسیون  طریق  از 
استقرار سامانه جامع مدیریت استاندارد 
کشور را که پیش از این طراحی شده، 

در دست اقدام دارد .
هادی دوست طلب ، رییس مرکز فناوری 
اطلاعات و ارتباطات ، با اعلام این خبر 
گفت : این مرکز با همکاری حوزه های 
ستادی و  ادارات کل استانی و استفاده از 
ظرفیت ها و منابع موجود در سازمان ملی 
استاندارد ایران و با هدف یکپارچه سازی 
عنوان  با  متمرکز  مدیریت  و  اطلاعات 
سامانه ملی، طرح معماری اطلاعاتی را 

تهیه کرده است.
و  اطلاعات  فناوری  مرکز  افزود:  وی 

ایجاد  راستای  در  سازمان  ارتباطات 
و  مطالعه  طرح  مناسب،  زیرساختهای 
طراحی مرکز داده  و توسعه شبکه گسترده  
خود را در انطباق با نیازها و استانداردهای 

لازم در دست اقدام دارد.
دوست طلب با اشاره به بهره برداری از 
سامانه ها و پروژه های اشاره شده، تصریح 
کرد : همایش معرفی و آموزش اولیه در 
اجرای  بر  نظارت  سامانه  زیر  خصوص 
استاندارد برای ادارات کل استانها برگزار 
و  فرآیندهای مربوط به نظارت و بازرسی 
 CNG آسانسور، شهربازی و جایگاه های
در سطح کشور در این سامانه عملیاتی 

شده است.
رییس مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات 
همه  همراهی  و  همکاری  به  اشاره  با 
حوزه های ستادی و ادارات کل استانی، 
ابراز امیدواری کرد : تا پایان سال جاری 
شاهد عملیاتی شدن سامانه جامع مدیریت 

استاندارد کشور باشیم.

و  اطلاعات  فناوری  مرکز   n
ارتباطات با هدف یکپارچه سازی 
با  متمرکز  مدیریت  و  اطلاعات 
عنوان سامانه ملی، طرح معماری 

اطلاعاتی را تهیه کرده است.
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مسلم بیات با اعلام خبر افتتاح آزمایشگاه ارزیابی ایمنی تجهیزات لیزری و 
رادیویی گفت : از ابتدای سال 93 تا کنون ، پروانه تایید صلاحیت 11 آزمایشگاه 

همکار در تهران ابطال شده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران ، بیات توضیح داد : با 
توجه به کاربردهای متنوع و مختلف لیزر در کشور، این مرکز می تواند با انطباق 
تجهیزات لیزری و رادیویی با استانداردهای ملی و بین المللی ، کاربران را در برابر 
خطرهای احتمالی ناشی از استفاده نادرست و نابجای این تجهیزات، مصون کند.
نخستین آزمایشگاه تخصصی ارزیابی ایمنی تجهیزات لیزری و رادیویی کشور 
در فضایی به مساحت 4 هزار متر مربع و در دو بخش ارزیابی تجهیزات و 

محصولات لیزری و ارزیابی تجهیزات رادیویی ، فعالیت می کند. 

 به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل : سازمان ملی استاندارد 
ایران در نمایشگاه کتاب هفته دولت که همت اداره کل رفاه و تعاون نهاد ریاست 
جمهوری از روز شنبه 1 شهریور در ساختمان کوثر نهاد ریاست جمهوری 
آغاز شد، در کنار سایر ارگان ها و نهادهای دولتی میزبان بازدیدکنندگان این 
نمایشگاه بود. گفتنی است : رییس ، معاونان و مشاوران سازمان ملی استاندارد 
ایران از غرفه استاندارد و نمایشگاه کتاب بازدید به عمل آوردند. این نمایشگاه 

تا 8 شهریور دایر بود .

سازمان   : الملل  بین  ارتباطات  و  عمومی  روابط  دفتر  گزارش  به       
ایمنی  کمیسیون  ناوگان  کمیته  اعضای  همکاری  با  ایران  استاندارد  ملی 
راهها، برنامه زمانبندی خروج آن دسته از اتوبوسهای اسکانیا که توسط 
بهره برداران با نصب برخی تجهیزات در شرایط ناامن و غیر استاندارد قرار 

گرفته است را آغاز کرد.
پیمان پیرایش، مدرکل دفتر نظارت بر اجرای استاندارد صنایع فلزی، با اعلام 
این خبر گفت : براساس گزارش سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
کارت هوشمند تردد 134 دستگاه اتوبوس اسکانیا که در این طرح قرار 
می گیرند، غیر فعال شده است. وی افزود:  مالکان این خودروها موظفند 
برای تعمیر و بازگرداندن خودرو به وضعیت استاندارد، به نمایندگی های 

مجاز شرکت خودروساز مراجعه کنند. 

مدیرکل استاندارد استان تهران خبر داد :
بهره برداري از نخستین آزمایشگاه ارزیابي ایمني تجهیزات لیزري و رادیویي کشور در پرند

 به مناسبت هفته دولت : 
سازمان ملی استاندارد ایران در نمایشگاه کتاب در نهاد ریاست جمهوری حضور یافت

خروج برخی از اتوبوسهای اسکانیا از چرخه حمل و نقل جاده ای 
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     به منظور افزایش توانمندی کشور های اسلامی در دستیابی به استقلال فنی 
در استقرار تعمیرات و امکانات نگهداری و همچنین کاهش وابستگی فنی به 
متخصصان خارجی ، نخستین کارگاه آموزشی بین المللی با همکاری مشترک 
 ،  )COMSATS( پایدار در جنوب  توسعه  برای  فناوری  و  کمیسیون علوم 
سازمان اسلامی آموزشی  ، علمی و فرهنگی )ISESCO( ، پژوهشگاه استاندارد 
)SRI( ، سازمان فنی و حرفه ای و سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران 
)IROST ( ، به  عنوان قطب علمی )COMSATS( در ایران ، از  6  تا 10  مهر 

ماه برگزار می شود.
گفتنی است : هدف از برگزاری این کارگاه بررسی مسائل و مشکلات مربوط 
به نگهداری تجهیزات آزمایشگاهی مورد استفاده در دانشگاه ها، مؤسسات 

تحقیقاتی و صنایع کوچک  است.

     مدیرکل استاندارد استان تهران از توقیف تعدادی تیرچه ، بلوک ، یونولیت ، 
چسب کاشی و افزودنی های بتن غیراستاندارد ، در تهران خبر داد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران ، مسلم بیات با اعلام 
این خبر گفت : بازرسان و کارشناسان استاندارد ، در جریان بازرسی های خود از 
واحدهای تولید مصالح ساختمانی ، 2500 کیلوگرم افزودنی بتن و 1650 کیلوگرم 
چسب کاشی غیراستاندارد با نام تجارتی »پارسا« را در کارخانه ای در شهرقدس، 

شناسایی و توقیف کردند.
بیات در ادامه افزود : همچنین در این اقدام ، یونولیتهای غیراستاندارد با نام های 

تجارتی »آلفا 2« و »یگانه« توقیف شدند.
این مقام مسوول همچنین از شناسایی و توقیف تیرچه و بلوک با نام تجارتی آلفا 2 
خبر داد و اظهار کرد : با متخلفان در حوزه مصالح ساختمانی که امنیت و سلامت 

مردم را به خطر می اندازند ، قاطعانه و بدون اغماض برخورد خواهد شد.

 نخستین کارگاه آموزشی بین المللی تعمیر و نگهداری تجهیزات آزمایشگاهی برگزار می شود

در راستای نظارت بر اجرای استاندارد مصالح ساختمانی 
مصالح ساختمانی غیراستاندارد جمع آوری شد

    به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل: با ابلاغی از سوی نیره 
پیروزبخت ، رییس سازمان ملی استاندارد ایران ، محمدرضا ممدوحی تبریزی، 

به عنوان معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران منصوب شد.
 ممدوحی دارای مدرک مهندسی مکانیک از دانشگاه علم و صنعت است و 
پیش از این سرپرست ادارات کل استاندارد استان های قم و قزوین و مدیرکل 

استاندارد استان های سمنان و تهران بوده است.

معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران منصوب شد 
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     هفدهمین جلسه شورای معاونان سازمان ملی استاندارد ایران تشکیل و درباره 
اجرای ماده 190 قانون برنامه پنجم توسعه درخصوص تحقق مدیریت سبز در 

سازمان بحث و بررسی شد.
به گزارش دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل سازمان ملی استاندارد ایران، 
در این جلسه نظام الدین برزگری ، رییس سابق سازمان ملی استاندارد ایران و 
نماینده معاون اجرایی رییس جمهور در برقراری مدیریت سبز ، محمد قدیری 
ابیانه، مدیرکل پشتیبانی، فنی و مهندسی سازمان حفاظت از محیط زیست و نماینده 
انجمن مدیریت سبز وابسته به اتاق بازرگانی صنایع ، معادن و کشاورزی گزارشی 
در خصوص شیوه های اجرایی بهینه سازی مصرف انرژی، آب ، بازچرخانی آب، 

پسماند و تشکیل اداره سبز در برخی سازمان ها ارایه کرد.
نیره پیروزبخت، رییس سازمان ملی استاندارد ایران نیز با تاکید بر ضرورت 
اجرایی شدن مفاد ماده 190 قانون برنامه پنجم توسعه ، ضمن برشمردن اقدامات 
سازمان در جهت استانداردسازی مدیریت سبز، گفت : ماده 190 باید با بررسی 
کارشناسی و درنظر گرفتن انگیزه های مدیران و کارمندان در سازمان اجرایی 
شود. در این جلسه همچنین مدیران کل استاندارد استان های اردبیل و مازندران ، 

گزارشی از آخرین وضعیت ادارات کل استاندارد استان خود ارایه کردند.

ملی  سازمان  شناسی  اندازه  مرکز  مدیرکل  بنایی،  عادل  گزارش  به      
استاندارد ایران، چهارمین دوره آموزشی تخصصی مرکز ملی اندازه شناسی 
با عنوان »وسایل توزین غیرخودکار« با حضور کارشناسان ستادی و مسئولان 
اندازه شناسی استانهای اردبیل ، ایلام ، البرز ، تهران ، چهارمحال و بختیاری ، 
خراسان شمالی، خوزستان ، سمنان ،  فارس ، کردستان ، کرمان ، کرمانشاه ، 
کهگیلویه و بویر احمد ، گیلان ، لرستان ، مرکزی ، هرمزگان ، همدان و یزد در 

در دانشگاه علمی کاربردی سازمان ملی استاندارد ایران برگزار شد .

    همایون نکونام، مدیرکل دفتر ارزیابی کیفیت کالاهای صادراتی و وارداتی، 
اعلام کرد آخرین فهرست  شرکت های بازرسی  تایید صلاحیت شده در 
زمینه بازرسی کالاهای وارداتی و صادراتی، روزآمد شد و در بخش ارزیابی 
 )www.isiri.org( کیفیت کالاهای صادراتی و وارداتی در پایگاه اطلاع رسانی

قابل مشاهده است.

 هفدهمین جلسه شورای معاونان سازمان ملی استاندارد ایران تشکیل شد

چهارمین دوره آموزشی تخصصی مرکز اندازه شناسی برگزار شد 

 فهرست شرکت های بازرسی تایید صلاحیت شده 
در امر بازرسی کالاهای وارداتی و صادراتی روزآمد شد
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    مدیر کل استاندارد استان تهران از ارسال 65 نمونه از فرآورده های مختلف 
لبنی موجود در سطح استان به سازمان ملی استاندارد خبر داد و گفت: سازمان 
به زودی درباره نتایج نمونه برداری های انجام شده از بازار لبنیات کل کشور 

گزارش خواهد داد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران ، مسلم بیات درباره 
آخرین وضعیت نمونه برداری های انجام شده از بازار لبنیات به منظور کشف 
تخلفات احتمالی در زمینه استفاده از روغن پالم توضیح داد : طبق توافق 
انجام شده قرار شد ما تمام نمونه های خود را به سازمان ملی استاندارد بدهیم 
و آن ها با تلفیق نتایج کل نمونه های برداشت شده از سطح کشور اطلاع رسانی 
لازم را انجام دهند. وی گفت : از سطح بازار لبنیات استان تهران در مجموع 65 

نمونه برداشت شد که متعلق به تولیدات 12 استان کشور می شود.
مدیر کل استاندارد استان تهران با بیان این که در نمونه های برداشت شده در 
بازار تهران تخلفی در شیر و ماست وجود نداشته است، اظهار کرد : نمونه های 
برداشت شده از تمامی برندهای معتبر و فرآورده های مختلف لبنی بوده است.

     به گزارش علیرضا خاکی فیروز ، رییس مرکز ملی تایید صلاحیت ایران، 
دومین کمیته تایید صلاحیت مراکز بازرسی جوش و بازرسی فنی در سال جاری، 
با حضور مسئولان مرکز ملی تایید صلاحیت ایران و نمایندگان سازمان های 

دولتی و انجمن های تخصصی در مرکز ملی تایید صلاحیت ایران برگزار شد. 
بر اساس این گزارش، در این جلسه درخواست های صدور گواهینامه مراکز 
بازرسی جوش و بازرسی فنی و گزارش و توصیه های تیم های ارزیابی مرکز 
مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت و با صدور گواهینامه در 17 زمینه 
بازرسی و اصلاح یک مورد دامنه گواهینامه تایید صلاحیت برای 8 شرکت 
بازرسی بر اساس الزامات استاندارد ایران، ایزو آی ای سی 17020 موافقت شد.

مدیر کل استاندارد استان تهران :
تخلفی در شیر و ماست نبود

تایید صلاحیت 8 شرکت بازرسی جوش و بازرسی فنی بررسی شد 

    جشنواره شهید رجایی با حضور رییس جمهوری و اعضای هیات دولت ، 
مدیران دولتی و جمعی از کارمندان دولت در سالن اجلاس سران کشورهای 

اسلامی برگزار شد.
نیره پیروزبخت ، رییس سازمان ملی استاندارد ایران و هیات همراه در این 

جشنواره حضور یافتند .
و  درمان  بهداشت،  و  نفت  امور خارجه،  وزارتخانه های  این جشنواره  در 
آموزش پزشکی به عنوان وزارتخانه های برتر در سال گذشته معرفی شدند 
و همچنین از 6 کارمند برگزیده کشور با حضور رییس جمهوری تجلیل شد.

حضور رییس سازمان ملی استاندارد ایران در جشنواره شهید رجایی 
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    مدیر کل استاندارد استان گلستان با اعلام این که بر اساس طرح طاها از آغاز 
هفته دولت در سال 92 تا آغاز هفته دولت در سال جاری، 3251 بازرسی از 
مراکز عرضه انجام شده است، گفت: در این مدت 369 نمونه نیز از محصولات 

مختلف در راستای طرح نظارت بر بازار از مراکز عرضه اخذ و آزمون شد.
رضا نوروزی افزود: اداره کل استاندارد گلستان در این مدت 1014 بازرسی 
فنی از واحدهای تولیدی و 93 بازرسی فنی نیز از واحدهای خدماتی شامل 
شهر بازی ها، مهدهای کودک، جایگاه های نصب سی.ان.جی و سردخانه ها 

انجام داده است.

    در نشست شورای معاونان که با حضور  رییس، معاونان و مشاوران 
سازمان ملی استاندارد ایران در این سازمان برگزار شد، از محمد رحیم بهره 
مند، مدیرکل استاندارد استان بوشهر برای کسب رتبه برتر در طرح تکریم 
ارباب رجوع در بین دستگاههای اجرایی استان بوشهر در سال 1392 تقدیر 

به عمل آمد.

    جشنواره غذای سالم و استاندارد ، در هفته دولت ، در اداره کل استاندارد 
استان تهران ، برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان 
تهران، در این جشنواره که با حضور 22 شرکت کننده برگزار شد ، با تقدیر از 

همه شرکت کنندگان به سه نفر اول جوایزی اهدا شد.
بر اساس این گزارش ، درآمد حاصل از این جشنواره در اقدامی خیرخواهانه 

به کودکان بی پناه غزه اختصاص یافت.

      به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان کرمان ، جلسه توجیهي 
بازآموزي استاندارد پسته توسط رییس اداره استاندارد شهرستان سیرجان و با 
حضور رییس گمرکات ، رییس اداره صنعت ،معدن و تجارت و رییس اتاق 

بازرگاني شهرستان سیرجان در محل اداره استاندارد شهرستان برگزار شد.

مدیر کل استاندارد استان گلستان:
در راستای طرح طاها، 3251 بازرسی از مراکز عرضه انجام شد

مدیرکل استاندارد استان بوشهر 
مورد تقدیر رییس سازمان ملی استاندارد ایران قرار گرفت 

 جشنواره غذای سالم و استاندارد در تهران برگزار شد

جلسه بازآموزي استاندارد پسته در اداره استاندارد شهرستان سیرجان برگزار شد 
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    به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان کرمان، پس از بازدید 
از تجهیزات و بررسي مدارک و مستندات کارشناسان این اداره کل ، گواهینامه 
تایید صلاحیت علمي و فني شرکت هاي آزمایشگاه همکار »روداب پلاست«، 

»پویا سنجش کیفیت سیرجان« و »کاشفان کویر رفسنجان« تمدید شد.

 مصطفی رامشی، رییس اداره استاندارد شهرستان کنگان، به عنوان مدیر نمونه این 
شهرستان انتخاب شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان بوشهر: در مراسمی که به مناسبت 
هفته دولت ،به منظور تقدیر از دستگاه های اجرایی برتر و تجلیل مدیران نمونه این 
شهرستان برگزار شد، مصطفی رامشی به عنوان مدیر نمونه شهرستان کنگان معرفی و با 

اهدای لوح تقدیر، از وی تجلیل شد.

   به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان، مرضیه قنبریان از 
معرفی 6 واحد تولیدی متخلف درپنج  ماه اول امسال به مراجع قضایی خبر داد و 
گفت: اعلام جرم این واحدها به دلیل جعل نشان استاندارد ویا تولید بدون نشان 
استاندارد بوده است. مرضیه قنبریان گفت:  این واحدها بیشتر شامل واحدهای 
صنایع غذایی و واحدهای مصالح ساختمانی بوده است. وی افزود: برخی از این 

پرونده ها منجر به صدور رای در دادگاه شده و یا در حال صدور رای است.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان، مدیرکل استاندارد 
استان لرستان از صدور و تمدید 79  فقره پروانه تایید صلاحیت مدیران کنترل 

کیفیت در واحدهای تولیدی از ابتدای سال تاکنون خبر داد.
مرضیه قنبریان گفت: از ابتدای سال تا پایان مرداد، صلاحیت 79 نفر مدیر کنترل 
کیفیت، برای واحدهای تولیدی متقاضی دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد یا 

دارای پروانه تایید شده است.

تمدید گواهینامه تایید صلاحیت سه آزمایشگاه همکار 

 رییس اداره استاندارد کنگان، مدیر نمونه این شهرستان شد

معرفی 6 واحد تولیدی متخلف به مراجع قضایی 

درپنج ماهه نخست امسال
 79 پروانه تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت تمدید و صادر شد
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 به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان سمنان: مدیر کل 
استاندارد در نشستي با رییس نظام مهندسي ساختمان استان اعلام 
کرد: »خاستگاه اصلي اتاق اصناف نظارت مستمر بر سازه هاي 

ساختماني به صورت همه جانبه است«. 
رستمي افزود: »نظر به این که بخش نظارتي و کنترلي از بخش هاي 
و  شود  مي  محسوب  ساختمان  مهندسي  نظام  در  فعالیتي  مهم 
همچنین اداره کل استاندارد استان نیز به عنوان تنها مرجع نظارت بر 
مصالح ساختماني مشمول استاندارد اجباري در سطح استان شناخته 
مي شود خوبست همکاري میان این اداره کل و نظام مهندسي 
ساختمان با قوت بیشتري ادامه یابد و با همکاري دو جانبه، بتوانیم 
از استفاده از مصالح غیر استاندارد که به صورت اخص امنیت و 

     چهارمین دوره آموزشی تخصصی کارشناسان شرکت های 
با  مرداد   29 تا   27 از   ،  CNG جایگاه های  فنی  بازرسی 
تایید  بازرسی  شرکت های  بازرسان  و  کارشناسان  حضور 
صلاحیت شده و فعال در زمینه استاندارد سازی جایگاه های 

CNG در سازمان ملی استاندارد ایران برگزار شد.

پریچهر قزلباش ، مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای استاندارد 
خدمات و معیار مصرف انرژی ، با اعلام این خبر گفت : 
اکنون 2229 جایگاه سوخت گیری گاز طبیعی فشرده  هم 
CNG در کشور وجود دارد که لوازم و تجهیزات آنها با 13 

نام تجاری مختلف توسط 12 تامین کننده اصلی مورد تایید 
وزارت نفت در جایگاه ها نصب شده است.

 وی افزود : با توجه به حساسیت فرآیند استاندارد سازی و 
ایمن سازی جایگاه ها و به منظور ارتقای دانش فنی بازرسان 
سازندگان  و  کنندگان  تامین   بین  بیشتر  تعامل  همچنین  و 
فنی  بازرسی  شرکت های  بازرسان  با  جایگاهی  تجهیزات 

تایید صلاحیت شده، این دفتر برای انجام بهتر تکالیف و 
ماموریت های خود ، دوره های آموزشی براساس برندهای 

موجود را برگزار می کند.
قزلباش خاطر نشان کرد : برای برگزاری یک دوره سه روزه 
دیگر در دو هفته اول شهریور ماه سال جاری نیز با همکاری 
دفتر آموزش و ترویج سازمان ملی استاندارد ایران و دفتر 

آموزش پژوهشگاه استاندارد، برنامه ریزی شده است.

سلامت هم استاني هاي عزیز را به خطر مي اندازد، جلوگیري کنیم.« وي ادامه داد: »با شروع طرح بازرسان افتخاري استاندارد 
از میان مهندسان ناظر جهت انجام نظارت بر مصالح ساختماني و جلوگیري از مصرف مصالح غیر استاندارد در ساختمان، این 
همکاري قوت یافت و با افزایش مهندسان علاقمند در این عرصه و نظارت جدي ایشان در بحث مورد نظر امید داریم بتوانیم 

خدمات ارزنده اي، به هم استاني ها در این راستا ارائه کنیم.« 
در این نشست، مدیر کل استاندارد استان در زمینه کنترل و نظارت بر استفاده از مصالح ساختماني، لزوم بکارگیري مصالح 
استاندارد در ساختمان، همکاري بیشتر این اداره کل و نظام در بحث نظارت و نیز اجرایي کردن همه جانبه بندهاي تفاهم نامه 

منعقده میان این دو سازمان سخناني بیان کرد. 
همچنین مقرر شد به منظور آشنایي با فرایند استاندارد و استانداردسازي و فعالیت هاي استاندارد استان رییس نظام مهندسي 

ساختمان از این اداره کل بازدید کند.

همکاري دوجانبه در زمینه نظارت 
بین اداره کل استاندارد و نظام مهندسي ساختمان استان سمنان بررسی شد 

چهارمین دوره آموزشی تخصصی کارشناسان شرکت های بازرسی فنی جایگاه های CNG برگزار شد 
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     به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان 
 200 از  بیش  انجام  با  گذشته  ماه  مرداد  در  کرمانشاه، 
کنترل اسنادي محموله هاي صادراتي و وارداتي، حدود 
44 نمونه  برداري انجام شد و نمونه ها مورد آزمون قرار 
گرفت که پس از تایید، مجوزهاي استاندارد مربوطه صادر 

شده و 18 مورد از آنها، مجوز وارداتي بوده است. 
همچنین در این مدت در راستاي تسهیل روند صادرات بیش 
از 20 استعلام پروانه کاربرد نشان استاندارد محموله  هاي 
صادراتي، توسط کارشناسان مستقر در گمرک پرویز خان 

انجام گرفت. 
در بخش نظارت و بازرسي واحدهاي تولیدي تحت پوشش 
سرپل ذهاب  و   گیلانغرب  قصرشیرین،  شهرستانهاي  در 
 9 و  گرفت  قرار  بازرسي  مورد  تولیدي  واحد   30 نیز 

نمونه برداري از واحدهاي مذکور انجام شد. 

استان  استاندارد  مدیرکل   
اردبیل از شهروندان خواست 
و  ایمنی  حفظ  منظور  به 
خرید  موقع  در  سلامتی 
واحدهای مسکونی از صحت 
نصب و راه اندازی آسانسورها 
و گواهی ایمنی اطلاع کاملی 

داشته باشند.
عمومی  روابط  گزارش  به 
استان  استاندارد  کل  اداره 
اردبیل ، هاشم علائی گفت: 
برای  ایمنی  گواهی  اخذ 
آسانسورهای نصب شده در 
ساختمانها اجباری بوده و طبق 
مصوبه شورای عالی استاندارد 
از ابتدای سال 83 آسانسورهای 
پوشش  تحت  شده  نصب 
استاندارد ملی ایران به شماره 
گرفته اند  قرار   6303  -1
صورت  به  مصوبه  این  که 
کتبی به شهرداری های استان 

اعلام شده است . وی تاکید 
زمانی  تا  ها  شهرداری  کرد: 
که سازنده ساختمان تاییدیه 
دریافت  را  آسانسور  ایمنی 
نکرده است ، پروانه پایان کار 

صادر نمی کنند.
علائی در بیان اینکه از ابتدای 
سال جاری، 209 گواهی ایمنی 
آسانسور از سوی شرکت های 
بازرسی تایید صلاحیت شده 

است  اردبیل صادر شده  در 
گفت : در راستای اصل 44 
قانون اساسی و برون سپاری 
بخشی از فعالیت های دولت 
وظیفه  خصوصی  بخش  به 
صدور گواهی استاندارد برای 
های  شرکت  به  آسانسورها 
خصوصی  بخش  بازرسی 

واگذار شده است.
در   : گفت  پایان  در  وی 
و  دولتی  ساختمانهای  همه 
خصوصی هنگام انعقاد قرارداد 
با شرکت های نصاب آسانسور 
حتماً از دارا بودن پروانه فعالیت 
سازمان  سوی  از  که  آنان 
صنعت، معدن و تجارت صادر 
می شود، اطمینان حاصل کرده 
و از استفاده از آسانسورهای 
نصب شده فاقد اخذ گواهی 
ایمنی از شرکت های بازرسی 

جداً خودداری کنند.

انجام بیش از 200 کنترل اسنادی محموله های صادراتی و وارداتی در قصر شیرین 

 هشدار مدیرکل استاندارد استان اردبیل
در هنگام خرید واحدهای مسکونی از صحت نصب و راه اندازی آسانسورها و گواهی ایمنی مطمئن شوید
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هم زمان با هفته دولت، آزمایشگاه استاندارد مصالح ساختمانی 
اداره کل  افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی  در کنگان 
استاندارد  آزمایشگاه  افتتاح  آیین  بوشهر:  استان  استاندارد 
معاون  با حضور زرین فر،  بندر کنگان،  مصالح ساختمانی 
پشتیبانی و توسعه منابع انسانی استانداری، تبرکی، فرماندار 
کنگان، بهره مند، مدیرکل استاندارد استان و رامشی، رییس 

اداره استاندارد کنگان برگزار شد.
به  اشاره  با  آیین  این  در  بوشهر  استان  استاندارد  مدیرکل 
ضرورت توجه بیشتر به ارتقای کیفیت مصالح ساختمانی 
تولیدی استان بوشهر، اظهار داشت: آزمایشگاه سقف سازان 
کنگان با همین رویکرد در زمینه آزمون تیرچه بلوک و شن و 
ماسه افتتاح شده است. محمدرحیم بهره مند افزود: این واحد 
آزمایشگاهی در زمینه آزمون تیرچه و بلوک بتنی، سنگدانه 

مورد مصرف در بتن و بتن، خدمات رسانی می کند.
اولین  عنوان  به  کنگان  سقف سازان  آزمایشگاه  گفت:  وی 
آزمایشگاه تأیید صلاحیت شده از اداره کل استاندارد استان 
بوشهر در شهرستان کنگان محسوب می شود که شهرستان های 

دیرّ، جم و عسلویه را نیز تحت پوشش قرار خواهد داد.

آزمایشگاه استاندارد مصالح ساختمانی در کنگان افتتاح شد 

      یک وسیله بازی مستقر در مجموعه تفریحی »شاهد)72 تن(« 
موفق به اخذ مجوز بهره برداری استاندارد شد.

 ، قم  استان  استاندارد  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
واعظی پور با اعلام این خبر گفت: در راستای استاندارد سازی 
نام  به  بازی  وسیله  یک   ، استان  های  شهربازی  تجهیزات 
»رودخانه وحشی« از تجهیزات مستقر در مجموعه تفریحی 
بوستان شاهد)72 تن( قم در مجوز بهره برداری استاندارد 

دریافت کرد.
مدیرکل استاندارد استان قم افزود:  19 دستگاه شامل سورتمه، 
ماشین برقي، دراگون، گردونه )سوسمار(، قایق دستي کودک، 
دوار(،  )اسب  گوراند  مري  آبشار،  سرسره  بزرگ،  قطار 
ترامبولین، تاب بزرگ، تاب کودک، رالي کودک، سازه بادي، 
قطار کودک، استخر توپ، کاترپیلار، چرخ و فلک، ارابه و 

چرخ عصار نیز دارای مجوز معتبر برای بهر برداری هستند.  
وی تاکید کرد: سایر تجهیزات آن مجموعه به نامهاي ترن 
دبلیو، ترن هوایي، رنجر، ماشین شارژي، ترن هوایي کودک، 
فریزبي و بوستر و کشتی صبا  فاقد مجوز بهره برداري و با تعهد 
بهره بردار، تعطیل است که برابر مقررات ، استفاده از آنها تا زمان 
اخذ مجوز از شرکت بازرسي و تایید این اداره کل ممنوع بوده 
و در صورت تخلف ، با بهره بردار ، برخورد قانونی و حقوقی 

خواهد شد .   مدیرکل استاندارد استان قم ادامه داد: بهره بردار 
مکلف است در فواصل زمانی تعیین شده )روزانه ، هفتگی ، 
ماهانه ، شش ماهه وسالیانه ( نسبت به کنترل تجهیزات اقدام 
کرده وقبل از پایان مهلت اعتبار نیز نسبت به انجام فرایند تمدید 

مجوز استاندارد اقدام کند.
واعظی پور به تعیین تکلیف همه تجهیزات شهربازی استان قم 
از حیث استاندارد بودن اشاره و به شهروندان اطمینان خاطر 
داد استاندارد سازی تجهیزات شهربازی وپارک ها با قوت و 
قدرت ادامه خواهد یافت و هیچگونه مسامحه ای دراین کار 

صورت نخواهد پذیرفت.

یک وسیله بازی مجموعه تفریحی » شاهد« قم مجوز استاندارد گرفت 
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 روابط عمومی اداره کل استاندارد استان خوزستان از موافقت کمیته 
علایم استاندارد این استان برای صدور 8 پروانه کاربرد علامت 
استاندارد اجباری و 5 پروانه کاربرد علامت استاندارد تشویقی و  3 

مجوز کاربرد علامت استاندارد خبر داد.
مدیرکل استاندارد استان خوزستان گفت: پرونده واحدهای تولیدي 

در زمینه صنایع غذایي، معیارمصرف انرژی و ساختمانی هستند. 
رضا دهدشتی زاده افزود : اعضای کمیته علایم برای صدور پروانه 
کاربرد علامت استاندارد اجباری براي واحدهای تولیدی سینا صنعت 
تابلو برای فرآورده تابلو برق، دستمال کاغذی فردوس دزفول برای 
فرآورده دستمال توالت، آب نوید آناهیتا برای فرآورده آب آشامیدنی، 
زرافشان شیمی برای فرآورده مایع ظرفشویی، ستاره آبادان اروند 
برای فرآورده لوله پلی پروپیلن سایز 60، پارسیان شیر زاگرس برای 

فرآورده ماست پرچرب و دوغ، برگ سبز جنوب برای فرآورده های 
ترشی فلفل، ترشی مخلوط، لیته، بندری و ترشی کلم پیچ، طیور 
دانه سلامت دزفول برای فرآورده خوراک طیور، زلال آب کارون 
برای فرآورده آب آشامیدنی، کشت وصنعت کارون برای فرآورده 
معیارمصرف انرژی و سپیده دم پرقلاته برای فرآورده بلوک سقفی 

موافقت خود را اعلام کردند.  
 همچنین وی از صدور مجوز برای واحد تولیدی رینگ سایپا برای 
فرآورده رینگ 232، دزماکارون برای فرآورده ورمیشل و صنایع 
گوشتی خوزستان برای فرآورده سوسیس 70% مرغ و گوشت خبر 
داد . دهدشتی زاده از صدور 24 پروانه کاربرد علامت استاندارد و 
همچنین 12 مجوز پروانه کاربرد علامت استاندارد از ابتدای سال 

جاری تاکنون نیز خبر داد.

 مدیرکل استاندارد استان بوشهر با اعلام کسب خبر مقام اول 
تکریم ارباب رجوع در جشنواره شهید رجایی گفت:  از میان 90 
دستگاه شرکت کننده در پانزدهمین دوره جشنواره شهید رجایی 
استان بوشهر، اداره کل استاندارد استان بوشهر، برای اولین بار 
در بخش دستگاه های ارایه دهنده خدمات مستقیم حایز مقام اول 

شد.
محمدرحیم بهره مند افزود: این جشنواره هر سال با هدف 
سنجش عملکرد دستگاه های اجرایی برگزار می شود. وی اظهار 
داشت: نقش سازنده و همکاری و همیاری کارکنان اداره کل 
استاندارد استان در اجرای طرح تکریم ارباب رجوع و کسب 
رتبه نخست قابل تقدیر است. مدیرکل استاندارد استان بوشهر 
در پایان اظهار امیدواری کرد روند رو به رشد استانداردسازی 

در کشور، با سرعت بیشتری تداوم یابد.

صدور15 پروانه و مجوز کاربرد علامت استاندارد در استان خوزستان 

اداره کل استاندارد استان بوشهر مقام اول تکریم ارباب رجوع را در استان بوشهر کسب کرد 
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     مسئول روابط عمومی اداره کل استاندارد استان گلستان 
به عنوان دختر شاخص اداره کل استاندارد معرفی شد.

استان  استاندارد  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
مناسبت  به  کل  اداره  این  شاخص  دختران  گلستان، 
گرامیداشت میلاد حضرت معصومه )س( و روز دختر، 

معرفی و تقدیر شدند.
شده  معرفی  های  شاخص  اساس  بر  که  ارزیابی  این 
از سوی امور بانوان استانداری گلستان در حوزه های 
مذهبی، تحصیلی، اجتماعی و کارآفرینی انجام شده بود، 
در هر دستگاه اجرایی، افرادی را به عنوان دختر شاخص 

معرفی کرد.
بانوان  امور  و  عمومی  روابط  مسئول  سلطانی،  فرشته 
انجام  دلیل  به  نیز  گلستان  استان  استاندارد  اداره کل 
مجلات  در  مقاله  نظیر چاپ 4  پژوهشی  فعالیت های 
آی اس آی، ارائه 6 مقاله در سه کنفرانس علمی ملی 
و بین المللی و نیز انجام فعالیت های اجتماعی در زمینه 
مسئولیت اجتماعی، کسب عناوین روابط عمومی برتر در 
سال های 90، 91 و 92 و نیز کسب تقدیر نامه از مدیرکل 

در سال های 88، 89، 90، 91 و 92 به واسطه انجام امور 
اداری به نحو احسن، حائز عنوان دختر شاخص شناسایی 

شد.
با  مراسمی  اجرایی در  هایی  دختران شاخص دستگاه 
حضور مدیران، مسئولان امور بانوان و دختران شاخص 

همه دستگاه های اجرایی تقدیر شدند.

     معاون توسعه مدیریت و امور حقوقی اداره کل استاندارد 
گلستان خبر داد: به مناسبت گرامیداشت میلاد با سعادت 
حضرت معصومه )س( و روز دختر، دختران شاخص 

استاندارد گلستان معرفی و تقدیر شدند.
علیرضا اسمعیلی در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی اداره کل 
استاندارد گلستان اظهار داشت این ارزیابی که بر اساس 
شاخص های معرفی شده از سوی امور بانوان استانداری 
و  اجتماعی  تحصیلی،  مذهبی،  های  حوزه  در  گلستان 
کارآفرینی انجام شده بود، سه تن از دختران اداره کل 

استاندارد را حائز عنوان دختر شاخص دانست.
مسئول  سلطانی،  فرشته  افراد  این  اسمعیلی  گفته  به 
روابط عمومی و امور بانوان، هاجر حسن پور، حسابدار و 
نسیم ناصری کارشناس صنایع غذایی اداره کل استاندارد 
پژوهشی،  های  فعالیت  واسطه  به  که  اند  بوده  گلستان 
اجتماعی، مذهبی و انجام امور اداری به نحو مقتضی به 

عنوان دختران شاخص معرفی شدند.
معاون توسعه مدیریت و امور حقوقی استاندارد استان 
توسط  شده  برگزار  مراسم  در  داشت:  اعلام  گلستان 
استانداری گلستان با حضور مدیران، مسئولین امور بانوان 
و دختران شاخص همه دستگاه های اجرایی ، با اهدای 

تقدیرنامه و پاداش نقدی از این همکاران تقدیر شد.

مسئول روابط عمومی  اداره کل استاندارد  استان گلستان 
به عنوان دختر شاخص استان معرفی شد

 معاون توسعه مدیریت و امور حقوقی استاندارد استان گلستان:
دختران شاخص استاندارد معرفی شدند
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     به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد گیلان، 
حضور  با  مراسمي  خبرنگار  روز  بزرگداشت  مناسبت  به 
خبرنگاران فعال در عرصه استاندارد که در طول سال گذشته 
به طور مرتب اخبار اداره کل استاندارد گیلان را تحت پوشش 
قرار داده بودند برگزار شد. در ابتداي مراسم فتح العلومي، 
مسئول روابط عمومي استانداردگیلان با تبریک روز خبرنگار 
اخبار  انعکاس  در  رسانه  اصحاب  زحمات  از  تقدیر  و 
استاندارد ، آماري از فعالیت 10 روزنامه و سه خبرگزاري که 
در طول سال گذشته فعالیت نزدیک با اداره استاندارد گیلان 

و انعکاس اخبار آن داشتند ارائه کرد. 

سپس مدیر کل استاندارد استان گیلان با اشاره به اهمیت نقش 
رسانه ها در جامعه، از خبرنگاران با عنوان بازوي توانمند 
ارگانهاي دولتي و غیردولتي در بازتاب فعالیتهاي خود و 
ایجاد روحیه امید و نشاط در جامعه یاد کرد. یوسفي در 
ادامه به چند موضوع خبري مطرح شده مهم در چند وقت 
اخیر مانند برنجهاي آلوده و چاي سنواتي و روغن پالم اشاره 
و نقش رسانه ها را در روشن کردن اذهان عمومي غیرقابل 

انکار خواند. 
این جلسه با پرسش و پاسخ خبرنگاران و اهداي هدایایي به 

پاس تقدیر از زحمات آنان به پایان رسید .

    به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان گیلان، 
در  پنج ماهه ابتدای سال 1393 ،  106 گواهینامه صادراتي 
براي 5680 تن کالا به ارزش  137/7 میلیارد ریال شامل خرما، 
کشمش و چاي به مقصد کشورهاي روسیه ، آذربایجان ، 
تایوان، اندونزی ، مالزی ، جمهوری چک ، آلمان ، کنیا ، امارات 
عربی متحده ، هندوستان و آستاراخان صادر شد. بر اساس این 
گزارش، این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر 
تعداد 42 درصد و از نظر وزن 23 درصد و از نظر ارزش 32 
درصد کاهش داشته است. گفتني است از این مقدار ، بیش از 
سه هزار تن مربوط به چاي به ارزش تقریبي 27 میلیارد ریال 
است. همچنین، در همین مدت تعداد 148 اظهارنامه تعیین تعرفه 

صادراتي با آزمون 184 نمونه مورد بررسي قرار گرفت.
گفتنی است: در این مدت 912 اظهارنامه واردات اجباري با 
آزمون 1329 نمونه براي بیش از 680 هزار تن کالا مورد ارزیابي 
انطباق قرارگرفت که در مقایسه با سال قبل در همین مدت از 

نظر تعداد 18 درصد و از نظر وزن 17/5 درصد افزایش داشته 
است. همچنین 200 اظهارنامه تعیین تعرفه با آزمون 203 نمونه 
براي 105 هزار تن کالا  مورد بررسي قرار گرفت. بیشترین 
واردات شامل ورق هاي فلزي سرد و گرم، شمش فولادي ، 
ناوداني و چوب از کشورهاي روسیه، قزاقستان، اوکراین و 

آذربایجان است. 

به مناسبت روز خبرنگار در اداره کل  استاندارد گیلان برگزار شد 
مراسم تقدیر از خبرنگاران فعال در عرصه استاندارد

بیش از یکصد گواهینامه وارداتی در استان گیلان صادر شد 



هفته نامه 
16سازمان ملي استاندارد ايران

رد
دا

ـان
تـــ

س
ر ا

ـــا
بــ

اخ

     مدیر کل استاندارد استان مرکزی 
بازرسی  و 141  برداری  نمونه  از 191 
از واحد های تولیدی عایق رطوبتی در 

استان مرکزی خبر داد.
اداره کل  عمومی  روابط  گزارش  به 
سعید  سید  مرکزی،  استان  استاندارد 
میرنظامی مدنی، اعلام داشت: در راستای 
اطمینان از استمرار کیفیت محصولات 
تولیدی  واحدهای  از  استان،  تولیدی 
نمونه برداری هایی به صورت مستمر در 

طی سال صورت می گیرد.
وی تاکید کرد: هر یک از محصولات 
واحدهای  استاندارد  علامت  دارای 
در  مرتبه  چهار  حداقل  استان  تولیدی 
می گیرد،  صورت  نمونه برداری  سال 
نمونه  کیفیت  نمونه برداری ها  این  در 
مطابقت  مربوطه  ملی  استانداردهای  با 

نقصی  داده می شود و در صورتی که 
در نمونه مشاهده شود، بسته به اهمیت 
نقص مشاهده شده و اینکه در کدام دسته 
نقص های جزئی، عمده و بحرانی قرار 
بگیرد به ترتیب 5، 15 و 30 امتیاز منفی 

به واحد تعلق می گیرد.
وی با اشاره به اینکه در پنج ماهه ابتدای 
سال جاری پس از 191نمونه برداری که 
145 مورد مربوط به عایق رطوبتی بام 
نوع  BOF و 46 نمونه مربوط به عایق 
رطوبتی بام نوع BPP می شود و 150مورد 
ابلاغ نتیجه آزمون نمونه، باقی نمونه ها در 
دست آزمون هستند، اذعان داشت: در 
صورتی که امتیازهای منفی یک واحد 
تولیدی به 90 امتیاز منفی برسد پروانه 
کاربرد علامت استاندارد واحد تولیدی 
برای تولید محصول مورد نظر تعلیق و در 

صورتی که این امتیازهای منفی به 120 
برسد، پروانه کاربرد علامت استاندارد 

واحد ابطال می شود.
مدیر کل استاندارد استان مرکزی با اشاره 
تولیدی  واحدهای  از  بازرسی  به 141 
استان طی  پنج ماهه ابتدای سال جاری، 
افزود: وجود یا عدم وجود مدیر کنترل 
کیفیت، بازرسی از خط تولید و محل 
نگهداری مواد اولیه و کنترل مطابقت آن 
با شرایط مطلوب از جمله مواردی است 
که در این بازرسی ها مورد توجه قرار 

می گیرد.
همچنین وی با بیان اینکه استاندارد از 
مولفه های تضمین کننده توسعه کشور 
است، گفت: فرهنگ سازی در خصوص 
تولید و استفاده از محصولات استاندارد و 

با کیفیت باید درجامعه نهادینه شود.

332 نمونه برداری و بازرسی از واحد های عایق رطوبتی در سطح استان مرکزی انجام شد
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مدیرکل استاندارد استان مرکزی گفت: از 
ابتدای سال 93 تاکنون،  4واحد تولیدی 
مصالح ساختماني استان موفق به دریافت 
پروانه کاربرد علامت استاندارد ملی ایران 

شدند. 
کل  اداره  عمومي  روابط  گزارش  به 
سعید  سید  مرکزی،  استان  استاندارد 
مطلب،  این  اعلام  با  مدنی  میر نظامی 
گفت: این پروانه ها برای فرآورده هایی 
و  استایرن  پلی  سقفی  بلوک  از جمله 
بتن صادر شده است که واحد تولیدی 
به  مربوط  فوم  ابتکار  و  پلاست  کارا 
بلوک سقفی پلی استایرن و واحد تقی 
ملکی و ساروج بتن جم مربوط به بتن 
هستند. وي ابراز امیدواری کرد: با توجه 
به منابع معدنی موجود در استان از جمله 
مصالح شن و ماسه، نظارت و پیگیری 

شاهد  ربط،  ذی  های  دستگاه  مستمر 
ارتقای کیفیت و استانداردسازی مصالح 
تولیدی کارگاه های شن و ماسه استان 
باشیم. مدیرکل استاندارد استان مرکزی 
با اشاره به حمایت مسئولان استان، مبنی 
بر ارتقاي کیفي مصالح ساختماني، تاکید 
کرد: ماده 155 قانون برنامه پنجم توسعه 
در خصوص استفاده از مصالح ساختماني 
استاندارد شده در پروژه هاي عمراني و 
ساخت و سازهاي دستگاه هاي اجرایي 

باید به طور کامل اجرا شود.
وی با اشاره به اهمیت نظارت متولیان 

و  طرح ها  انجام  گواهینامه ها،  اخذ  در 
پروژه های عمرانی گفت: برای کاهش 
تصویب  با  سازها،  و  ساخت  هزینه 
ساختمانی  مصالح  ورود  از  کارگروه 
از  تا  می شود  جلوگیری  غیراستاندارد 
مصالح ساختمانی تولیدی استان بیشتر 
استفاده شود. وی بر ضرورت توجه به 
صنعتی سازی ساخت و سازهای جدید 
تاکید و خاطرنشان کرد: رعایت موازین 
فنی و همچنین استانداردسازی مصالح 
ساختمانی سازگار با اقلیم منطقه، مورد 

توجه شورای فنی قرار گرفته است. 

 مدیر کل استاندارداستان مرکزی:
چهار پروانه کاربرد علامت استاندارد براي بتن و بلوك پلي استایرن صادر شد

“ برای کاهش هزینه ساخت و سازها 
مصالح  ورود  از  کارگروه  تصویب  با 
جلوگیری  غیراستاندارد  ساختمانی 
می شود تا از مصالح ساختمانی تولیدی 

استان بیشتر استفاده شود.”

 به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان سمنان، 
این اداره کل در شهریور ماه سال جاري، اقدام به برگزاري 
دوره آموزشي بلوک و صفحات ساخته شده از دانه هاي 
پلي استایرن منبسط بر اساس استاندارد ملي 11108 کرد. در 
این دوره آموزشي که براي کارشناسان دستگاه هاي اجرایي، 
و  استاندارد  حقیقي  کارشناسان  ساختمان،  مهندسي  نظام 
مدیران کنترل کیفي واحدهاي تولیدي در سالن اداره کل 
محیط زیست برگزار شد، هفتاد و دو نفر شرکت داشتند. 
و  ساخت  روش  کلیات،  محوریت  با  روزه  دو  دوره  این 
تولید، مشخصات فیزیکي و مکانیکي بلوک ها، آزمایش هاي 
استاتیکي، دستورالعمل اجرایي، چک لیست هاي نظارتي، 

الزامات آیین نامه اي، روش هاي حفاظت استاندارد، فیلم هاي 
روش تولید و آزمون و ... برگزار شد.

برگزاری دوره آموزشی  
بلوك و صفحات ساخته شده از دانه هاي پلي استایرن در  استان سمنان 
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تدارکات سبز- تحویل درب منزل 
مترجم:  پريسا فقيهي        منبع: مجله ايزوفوکوس- شماره 105      

      تقریباً از چهار دهه قبل که گرم شدن کره زمین آغاز شد، 
سعي کرده ایم تا زمان را به عقب بازگردانیم. طي دهه گذشته، 
متوسط دماي زمین 8 درجه سانتیگراد گرمتر شده و احتمالاً طي 
صد سال آینده نیز 4 تا 5 درجه دیگر گرمتر خواهد شد. شواهد 

نشان مي دهد که انسان مقصر است. 
اما آیا هر روز که با ماشین هاي شخصي خود سرکار مي رویم 
یا وقتي که با هواپیما براي گذراندن تعطیلات به نقاط دوردست 

سفر مي کنیم، به این موضوع هم فکر مي کنیم؟
حمل و نقل، نیمي از نفت مصرفي در جهان و نزدیک به %20 
انرژي مصرف شده در جهان را به خود اختصاص مي دهد که 
تقریباً 40% آن تنها مربوط به حمل و نقل درون شهري است. 
آژانس بین المللي انرژي )IEA( انتظار دارد تا سال 2050 این 

عدد دو برابر شود. 
بنابر اظهار آژانس حمایت از محیط زیست ایالات متحده 
آمریکا )EPA(، 28% آلاینده هاي گازهاي گلخانه اي توسط 
بخش حمل و نقل تولید مي شوند که تقریباً 30% آن مربوط به 

حمل بار است. حمل بار ریشه اقتصاد است. 
همزمان با افزایش رشد کسب و کار جهاني، حمل و نقل 

بین المللي در جهان از اهمیت بیشتري برخوردار شده است. 
سرعت در رساندن کالا به بازار، به ویژه در مورد مواد قابل 
فساد، بسیار مهم است. به منظور تطبیق دادن این رشد و نیازها، 
تقریباً به 25 میلیون کیلومتر جاده آسفالته، 335هزار کیلومتر 
راه آهن، 45 هزار تا 77 هزار کیلومتر مربع فضاي پارک جدید 
براي انبار وسایل نقلیه، زیرساختي که هزینه آن تا ساال 2050 
بیش از 45 تریلیون دلار آمریکا خواهد بود، نیاز خواهیم داشت.  

اما آلاینده هاي CO2 همه داستان نیستند. 
آلودگي هواي ناشي از فعالیت کامیون ها، کشتي ها و هواپیماها، 
به عنوان یکي از اولین قاتلان محیط زیست باعث رشد نگراني 
در کشورهاي در حال توسعه شده است. استفاده از سوخت 
و تاثیر بر محیط زیست ناشي از وجود وسایل نقلیه، کشتي ها، 
حجم موتور، سن وسایل نقلیه و کشتي ها و وضعیت تعمیر بد 

آنها بسیار بالاست. 
موارد ذکر شده، بخش حمل و نقل را به فکر انداخته و باعث شده 
تا بسیاري از ذینفعان در راهبردهاي کاهش اثر زیست محیطي 
حمل و نقل سرمایه گذاري کنند. علي رغم توجه به حفظ 
نقل طي سال هاي اخیر،  محیط زیست در صنعت حمل و 

همزمان با افزایش رشد جابجایي کالاها در سراسر جهان به منظور تداوم اقتصاد مدرن، هزینه هاي تدارکات و اثرات 
زیست محیطي ناشي از آن نیز افزایش یافته است. خوشبختانه، هماهنگ سازي براي تعیین معیار مصرف سوخت در 
ابعاد وسیعي در حال انجام است تا آلاینده هاي ناشي از فعالیت هاي شرکت هاي حمل و نقل و باربري و در نتیجه اثر 

آلاینده اي حاصل از فعالیت گازهاي گلخانه اي در این بخش کاهش یابد.
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 UV استانداردهاي ایمني و محافظتي پوست و چشم در برابر اشعه
مترجم: سعيد حسني      منبع: وبسايت موسسه ملي استاندارد آمريكا

      زماني که صحبت از محافظت از پوست در برابر تابش نور خورشید 
مي شود، نخستین چیزي که به ذهن ما مي رسد استفاده از کرمهاي ضد آفتاب 
و سایر لوسیونهاي محافظتي است. این محصولات در انواع و درجات مختلف 
تولید شده اند و قدرت محافظتي آنها از پوست به صورت ضریب ضد آفتاب 

)SPF( مشخص شده است. 
استاندارد بین المللي ISO 24444:2010، مواد آرایشي – روشهاي آزمون حفاظت 
از آفتاب – محاسبه ضریب ضد آفتاب در بدن )SPF(، روش ارزیابي ضریب 
ضد آفتاب محصولات مرتبط با محافظت از اشعه UV و آفتاب را تعیین مي کند. 
  ISO/ TC 217 این استاندارد توسط کمیته فني محصولات بهداشتي، آرایشي ایزو

تدوین شده است. 
محافظت از پوست در برابر اثرات مخرب اشعه ماوراء بنفش محدود به استفاده 
از کرمهاي ضد آفتاب نیست. پوشیدن لباسهاي آستین بلند یا لباسهاي پوششي 
بلند از جنس الیاف مقاوم در برابر اشعه ماوراء بنفش در کاهش و جلوگیري 
مشخصات   ASTM D6603-12 استاندارد  است.  موثر   UV اشعه  آسیبهاي  از 
استاندارد برچسب گذاري منسوجات محافظت کننده در برابر اشعه UV؛ الزامات 
برچسب گذاري محصولات نساجي و حفاظت در برابر UVA و UVB را ارایه 
مي کند.  در حالي که حفاظت از پوست و محدودسازي قرار گرفتن در معرض 
اشعه UV از اولویت هاي اصلي است، به ویژه با توجه به شیوع سرطان پوست؛ 
چشمان ما نیز از قرار گرفتن زیاد در برابر اشعه UV آسیب پذیر خواهند بود. 
خوشبختانه استفاده از عینکهاي آفتابي براي محافظت از چشمان آسیب پذیر 
کاربرد گسترده دارند. استاندارد ANSI Z80.3-2010 عینکهاي آفتابي غیر تجویزي 

و الزامات عینک؛ الزامات عینکهاي آفتابي غیر تجویزي را ارایه مي کند. 
کاهش زمان قرار گیري در معرض آفتاب و اشعه  UV از دیگر روشهاي حفظ 
سلامت است. لیکن افزایش زمان حضور در آفتاب سلامت انسان را در معرض 
خطر مي اندازد. کاهش دریافت نور خورشید نیز سبب کمبود ویتامین D در بدن 
سبب بروز پوکي استخوان، دردهاي استخواني و ضعف عضلات مي شود. یکي 
از روشهاي افزایش میزان دریافت این ویتامین مهم مصرف مکمل هاي حاوي 
ویتامین D است. استاندارد NFS/ANSI 173-2003 مکمل هاي غذایي، الزامات 
مکمل هاي حاوي ویتامین، مواد معدني، گیاهان و گیاه شناسي، آمینو اسیدها و 

سایر اجزاي تشکیل دهنده را تعیین مي کند. 

کربني  آلاینده هاي  و  انرژي  مصرف 
سایر  از  بخش  این  در  آن،  به  مربوط 

بخش ها پیشي گرفته است.
وجـود روش شناسی تعییـن کمیـت و 
گزارش دهي آلاینده هاي ناشي از باربري 
زنجیره  هاي  سبک  و  مناطق  همه  در 

حمل و نقل مشخص ضروري است. 

مسير كاهش آلاينده ها
مرکز حمل و نقل هوشمند، یک سازمان 
غیرانتفاعي جهاني است که فعالیت خود 
را به تجارت حمل و نقل سبز )دوستدار 
محیط زیست( اختصاص داده و سعي 
اثرات  کاهش  براي  هایي  روش  دارد 
آلاینده ها و افزایش بهره وري سوخت 

پیدا کند. 
به  مختلفي  روش هاي  زمینه،  این  در 
شرکت هاي  توسط  موازي  صورت 
که  انجمن هایي  و  کشورها  شخصي، 
سبک هاي حمل و نقل متفاوتي دارند، 

ارائه شده است. 
در سطح بین المللي، ISO/TS 14067 براي 
تعیین اثر کربن محصولات تدوین شده 
است و هماهنگ و مرتبط بودن روش هاي 
تعیین آلاینده هاي دي اکسید کربن ناشي 

از حمل بار ضروري به نظر مي رسد.
مورد  در  اخیر،  هاي  تلاش  رغم  علي 
یا  تامین  زنجیره  جغرافیایي،  پوشش 
چشم  به  هایي  تفاوت  فني  دورنماي 

مي آید. 
المللي  بین  استانداردهاي  از  یک  هیچ 
همه موضوعاتي که باید در مورد ماهیت 
مرکب زنجیره هاي تامین مدرن در نظر 

گرفته شوند را در بر ندارند.  
علاوه بر آن، باید رویکرد سازگارتري 
که  شوند  اتخاذ  سنجشي  معیارهاي  با 
در  شده  ذکر  محاسبات  توصیف  در 
استانداردها و تعریف فاکتورهاي آلاینده 
براي اندازه گیري داده ها نامعتبر یا دور از 

دسترس مورد استفاده قرار گیرند. 
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عمومی  روابط  گزارش  به      
استان خراسان  استاندارد  اداره کل 
مسعود  تودیع  مراسم  رضوی، 
اصغریان، مدیرکل سابق و علیرضا 
کل  اداره  جدید  مدیر کل  جمیع، 
استاندارد خراسان رضوی با حضور 
علی اباذری، معاون تدوین و ترویج 
دفتر  مدیر کل  بلغاری،  فریدون  و 
سازمان  استانهای  امور  هماهنگی 
از  جمعی  و  ایران  استاندارد  ملی 
و  اجرایی  دستگاههای  مدیران 
واحدهای تولیدی و صنعتی استان 

خراسان رضوی برگزار شد.
از  تقدیر  با  اباذری  این مراسم،  در 
زحمات اصغریان در پیشبرد اهداف 
و پیشرفت فعالیتهای این اداره کل، 
بر لزوم تلاش و همکاری کارکنان 
استان خراسان  استاندارد  اداره کل 
تاکید  جدید  کل  مدیر  با  رضوی 
کرد. در ادامه این مراسم، اصغریان 
دوران  عملکرد  گزارش  ارائه  به 
مدیریت خود پرداخت. این مراسم 

با تقدیر از اصغریان پایان یافت. 

       به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد خراسان شمالی، اولین نشست 
کمیته راهبردي مشترک آزمون دوره اي 
مشمول  سنجش  و  توزین  وسایل 
در   1393 سال  در  اجباري  استاندارد 
دوره ای  آزمون  طرح  اجرای  خصوص 
مورد  توزین  و  سنجش  وسایل  همه 
استفاده در داد و ستد عمومی با حضور 
مدیر کل استاندارد استان خراسان شمالی، 
تعزیرات  نماینده  استانداري،  نماینده 
حکومتی، نماینده سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان، نمایندگان مجمع امور 
این  در  استان  هاي  شهرستان  صنفی 

اداره کل برگزار شد. 
فهیمه مهمان نواز، مدیر کل استاندارد 
خراسان شمالي هدف از اجراي این طرح  
برقراري  و  قانوني  تکلیف  به  عمل  را 
و ستد  داد  در  سالم  اقتصادی  روابط 

عمومی دانست.
 فهیمه مهمان نواز در ادامه با بیان اینکه 

آزمون دوره اي وسایل سنجش از اهمیت 
وجود  گفت:  است  برخودار  خاصی 
وسایل، ضرر  این  در  اشکال  گونه  هر 
براي عرضه کنندگان و  و زیان زیادي 

مصرف کنندگان به همراه دارد.
وی افزود: طبق قانون، وسایل توزین و 
سنجش مورد استفاده در داد وستد عمومی 
به منظور جلوگیری از کم فروشی و زیاده 
فروشی  باید دست کم سالی یک بار مورد 

آزمون صحت عملکرد قرار گیرند.

 نشست کمیته راهبردي مشترك آزمون دوره اي وسایل توزین و سنجش 
مشمول استاندارد اجباري در استان خراسان شمالی برگزار شد

 مراسم تودیع و معارفه مدیران کل 
استاندارد استان خراسان رضوی 

برگزار شد

     به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد لرستان، اولین جلسه شورای 
راهبردی اداره کل در محل اداره کل و با 
حضور مدیر کل،معاون ارزیابی انطباق 

و روسای ادارات تشکیل شد.
مرضیه قنبریان، مدیر کل استاندارد استان 
گفت: هدف از تشکیل شورای راهبردی، 

هماهنگی قسمت های مختلف در اجرای 
وظایف و در راستای تحقق برنامه ریزی 

عملیاتی اداره کل است.
وی افزود: با توجه به موارد مطرح شده 
مقرر شد جلسات به طور دو هفته یکبار 
برخی  تشکیل  شود.  برگزار  منظم  و 
کمیته ها از مصوبات مهم این جلسه بود.

شورای راهبردی اداره کل استان لرستان تشکیل شد 

استاندارد 
اطمینان خاطر 
مي آفریند 
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کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
استاندارد استان اردبیل ، با توجه به 
تولیدی  محصولات  کیفیت  اهمیت 
استان ، صدور پروانه کاربرد علامت 

استاندارد افزایش یافته است.
استاندارد  کل  مدیر  علائی،  هاشم 
استان اردبیل در این زمینه گفت : 60 
پروانه کاربرد علامت استاندارد برای 
محصولات مختلف واحدهای تولیدی 
استان از آغاز سال 1393 صادر شده 
عملیاتی  برنامه  به  نسبت  که  است 
پیش بینی شده از سوی سازمان ملی 
گذشته  ماه  پنج  در  ایران  استاندارد 

امسال افزایش یافته است.
: افزایش صدور  وی در ادامه گفت 
استاندارد،  علامت  کاربرد  پروانه 
افزایش تولیدات در واحدهای تولیدی 
در سطح استان و هم چنین تلاش و 
همت شبانه روزی مدیران و مسوولین 
کنترل کیفی واحدهای تولیدی را نشان 
تلاش  تمامی   : افزود  وی  دهد.  می 
ما در راستای افزایش تولید و ارتقای 
کیفیت محصولات بوده که به تبع آن 
باعث رونق و بهبود  فضای کسب و 
کار و اشتغال در سطح استان است و 
هم چنین تلاش کنیم با ارتقای سطح 
تولیدی در سطح  کیفی محصولات 
استان را به منظور رقابت در بازارهای 
داخلی و بین المللی و دید صادرات 

محور  را افزایش دهیم.

    به گزارش روابط عمومي اداره کل 
جلسه  پیرو  قزوین،  استان  استاندارد 
کمیته فني تایید صلاحیت این اداره کل  
در هفته پایانی مرداد ماه سال جاری، 
فعالیت  پروانه  آزمایشگاه  یک  برای 
صادر و  گواهینامه فعالیت دو آزمایشگاه 

همکار نیز  تمدید شد.
این کمیته  در  این گزارش،  اساس  بر 
همکار  آزمایشگاه  فعالیت  پروانه 
پویای  ایرانیان  مصرف  کم  »صنایع 
الکترونیک  و  برق  زمینه  در  توان« 

صادر و گواهینامه  فعالیت آزمایشگاه 
زمینه  در  »بهینه سازان 1999«  همکار 
برق و الکترونیک و آزمایشگاه همکار 
»رهاورد صنعت البرز« در زمینه اوزان 

سبک تمدید شد.
همچنین با  مجوز افزایش دامنه شمول 
زمینه  در  »مهرام«  همکار  آزمایشگاه 
در  است  گفتنی  شد.  موافقت  غذایی 
نیمه دوم مرداد ماه سال جاری  از 7 
بازدید  و  بازرسی  همکار  آزمایشگاه 

کارشناسی شده است. 

صدور پروانه کاربرد علامت صدور گواهینامه یک آزمایشگاه همکار در استان قزوین 
استاندارد استان اردبیل

 افزایش یافت

    به گزارش روابط عمومی اداره کل 
بویر  و  کهگیلویه  استان  استاندارد 
احمد، در راستای کنترل و نظارت بر 
کیفیت کالاهای تولیدی و محصولات 
عرضه شده در بازار استان کارشناسان 
بازرسی  و  بازدید  طی  اداره کل  این 
کالای  نمونه  چندین   عمل آمده  به 
و  غذایی  مواد  شامل  غیراستاندارد 
سلولزی را در سطح استان توقیف کردند. 
مهدی متقیان، مدیرکل استاندارداستان 
کهگیلویه و بویراحمدگفت: این3000 
کالای غیراستاندارد شامل انواع کباب 

لقمه با نام تجاری درنا، شکر بسته بندی 
اشن، دستمال توالت فلاورد، دستمال 
گوجه  پوره  مربا،  انواع  راز،  توالت 
فرنگی شهد سازان، سس گوجه فرنگی، 

پنیر خامه تنها، بستنی dairy هستند.   

کشف 3000 کالای غیراستاندارد در استان کهگیلویه وبویراحمد 
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      به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان یزد، 
به استناد صورتجلسه کمیسیون ماده 19   و گزارش کارشناسي 
مبني بر تولید بدون پروانه کاربرد علامت استاندارد ، نداشتن 
مدیر کنترل کیفیت و ممانعت از ورود بازرسان این اداره کل 
برای انجام بازرسي و به استناد ماده 13   و  9   قانون سازمان 
ملی استاندارد ایران ، ادوات تولید واحد  تولیدي شن وماسه 

»ولیعصر بفروئیه« پلمپ شد  .  
همچنین به واحد مذکور تذکر داده شد هرچه سریعتر نسبت به 
اخذ پروانه کاربرد و معرفي مدیر کنترل کیفیت واجد شرایط 
اقدام لازم بعمل آورده و در صورت وارد آمدن هرگونه خدشه 

و فک پلمپ خاطي به مراجع قانوني معرفي شود .

 به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان یزد، به استناد 
گزارش بازرسي شرکت  بازرسی کیفیت و استاندارد ایران  از پارک 
آزادي اردکان مبني بر عدم تطابق وسایل وتجهیزات موجود با الزامات 
استاندارد و مشاهده نواقص بحراني در بعضي از دستگاهها ، غیر قابل 
استفاده بودن دستگاهها وتجهیزات موجود در این پارک به شهرداری 

اردکان اعلام شد . 
براساس گزارش کمیسیون ماده 19  اداره کل استاندارد استان یزد، همه 
وسایل وتجهیزات بازي پارک آزادي اردکان پلمپ شد و شهرداري 

اردکان متعهد شد تا رفع نواقص بر تعطیلي پارک نظارت کند. 

به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان یزد، پنج  وسیله 
تفریحي ماشین برقي، حلقه گردون، پلي گراند کوچک ،پلي گراند بزرگ 
و اسب کابوي »پارک لي لي پوت« واقع در مجتمع ستاره یزد، با وجود  
اخطارهاي قبلي و مهلت تعیین شده براي رفع عیب و نیز عدم اقدام برای 

دریافت گواهي و مجوز بهره برداري وسایل مذکور، پلمپ شد.

 پارک »آزادي«  اردکان تعطيل شد

 پلمپ وسايل بازي »پارک لي لي پوت« 
در استان يزد 

خط تولید واحد تولیدي شن و ماسه »ولیعصر بفروئیه« در استان یزد پلمپ شد 
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     مدیرکل استاندارد استان خراسان شمالی 
از توقیف 670 شیشه پاک کن غیر استاندارد 
در این استان خبر داد و گفت : در راستای 
اجرای طرح طاها و تجا و بازدید کارشناسان 
اداره کل از سطح بازار استان  در 2ماه گذشته 
های  کن  پاک  شیشه  توجهی  قابل  مقادیر 

غیراستاندارد  مشاهده و توقیف شدند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد 
نواز  مهمان  فهیمه  شمالی،  خراسان  استان 
این  کارشناسان  افزود:  خبر  این  اعلام  با 
اداره کل در بازرسی از سطح بازار استان ، 
شیشه پاک کن های غیراستاندارد با نام های 
آتی، لطیفه، آتنا، یاسمن،کیجا، اتک، میامی، 
اطلس، رافونه و تاب را به علت عدم درج 
نشان استاندارد روی کالا و عدم درج نشانی 
تولید کننده، شناسایی و از سطح بازار استان 

جمع آوری کردند.
مهمان نواز  با اشاره به اجباری بودن استاندارد 
این کالاها و هشدار به مصرف کنندگان درمورد 
عدم استفاده از کالاهای مذکور، یادآور شد 
هنگام خرید کالای مشمول مقررات استاندارد 
اجباری به علامت استاندارد، تاریخ تولید و 
انقضا دقت کنند و برای ثبت شکایات به سایت 
اداره کل استاندارد استان خراسان شمالی به 
نشانی   www.isiri-bojnord.ir سامانه  بخش 

رسیدگی به شکایات مراجعه کنند.

      به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد لرستان، مدیرکل استاندارد 
کاربرد  پروانه  یک  برای صدور  استان  علایم  کمیته  موافقت  از  لرستان 
علامت استاندارد اجباری، ابطال 3 پروانه و تمدید 22 پروانه در مرداد ماه 
سال جاری خبر داد. مرضیه قنبریان گفت: زمینه فعالیت پرونده واحدهای 

تولیدی،  صنایع غذایی و ساختمانی و شیمیایی است.
وی افزود : اعضای کمیته علایم، موافقت خود را برای صدور پروانه کاربرد 
علامت استاندارد اجباری برای واحد تولیدی کوثرجهان میثاق اعلام کردند.

مدیر کل استاندارد لرستان در پایان افزود: به 24 واحد تولیدی نیز مهلت 
داده شد تا با توجه به نواقص اعلام شده از سوی اداره کل اقدامات لازم 

در راستای استاندارد سازی را انجام دهند.

بررسی 26 پرونده واحدهای تولیدی
 در اداره کل استاندارد استان لرستان 

شیشه پاك کن غیراستاندارد 
در استان خراسان شمالی 
توقیف و جمع آوری شد 

     به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان لرستان، عنایت 
شرفی، رییس اداره استاندارد شهرستان بروجرد از برخورد قانونی با واحدهای 

تولید کننده مصالح ساختمانی غیر استاندارد خبر داد.
وی گفت: با توجه به اینکه مصالح ساختمانی مشمول مقررات استاندارد اجباری 
هستند، بر اساس ماده 9 قانون سازمان ملی استاندارد، تولید کالاهای مشمول، 
بدون علامت استاندارد ممنوع است و متخلفان به مراجع قانونی معرفی خواهند 
شد. شرفی بیان کرد: شن و ماسه، آجر، بتن آماده و بلوک پلی استایرن از جمله 
مصالح ساختمانی هستند که به دلیل اهمیت در ساخت و سازها و نقش مهم 

آنها در ایمنی ساختمانها، باید به صورت استاندارد تولید و عرضه شوند.
وی در پایان از تمام تولید کنندگان مصالح ساختمانی شهرستان بروجرد خواست 
تا نسبت به استانداردسازی فرآورده های تولیدی اقدام کنند. شرفی تاکید کرد: 
آزمایشگاه مصالح ساختمانی اداره کل استاندارد و همچنین آزمایشگاه های 
بخش خصوصی در استان، آمادگی ارایه خدمت به واحدهای تولیدی را دارند.

با تولید کنندگان مصالح ساختمانی غیر استاندارد 
برخورد قانونی می شود 
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     به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد استان قم، طبق بازرسی های 
این  کارشناسان  توسط  آمده  عمل  به 
اداره کل  از شهر بازی های استان قم :

3 تجهیز از وسایل بازی مستقر در شهر 
بازی 72 تن شامل :  ترن دبلیو ، رنجر 

و کشتی صبا 
4 تجهیز از وسایل بازی مستقر در شهر 
بازی خورشید  شامل :  استخر توپ، 

ترامبولین، سرسره بادي و قایق پدالي
یک تجهیز از وسایل بازی مستقر در 

استخر دریا شامل :  سرسره آبی 
4 تجهیز از وسایل بازی مستقر در شهر 
بازی بوستان صبا شامل :  2 دستگاه 
سرسره بادی ، یک دستگاه ترامبولین و 

یک استخر توپ

 ممنوعیت استفاده از تجهیزات غیر استاندارد در شهر بازی های استان قم 

یک تجهیز از وسایل بازی مستقر در شهر بازی بوستان فدک شامل :  سرسره بادی
3 تجهیز از وسایل بازی مستقر در پارک لاله قم شامل:  2 دستگاه سرسره بادی و 
استخر توپ، 3 تجهیز از وسایل بازی مستقر در پارک لاله کهک شامل:  سرسره 
بادی و ترامبولین و قایق دستی 26  تجهیز از وسایل بازی مستقر در مجتمع تفریحی 
جوان شامل :  2 عدد قایق موتوري، 12 عدد قایق پدالي دو نفره، 7 عدد قایق پدالي 
چهار نفره و 5 عدد قایق پارویي ، غیر استاندارد بوده و استفاده از آنها منوط به اخذ 

مجوز های لازم از اداره کل استاندارد استان قم است . 
مدیر کل استاندارد استان قم تاکید کرد: در صورت بروز تخلف و استفاده غیر مجاز 

از وسایل مذکور با متخلفان ، برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد . 
محمذرضا واعظی پور افزود: موضوع نظارت بر استاندارد وسایل و تجهیزات بازی 
مستقر در پارک ها و مجموعه های تفریحی استان ، به طور جدی توسط اداره کل 
استاندارد پیگیری می شود. وی اظهار امیدواری کرد در آینده ای نزدیک همه 
شهربازی ها و مجموعه های تفریحی استان قم ، دارای استاندارد های لازم برای 

ارائه خدمات به همشهریان باشند .

“موضوع نظارت بر استاندارد وسایل و تجهیزات بازی مستقر در 
پارک ها و مجموعه های تفریحی استان ، به طور جدی توسط اداره کل 

استاندارد پیگیری می شود”
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استان  استاندارد  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به      
خوزستان، از ابتدای سال جاری تاکنون 17 هزار و 155 نمونه 
از بخش های مختلفی همچون واحدهای تولیدی، واحدهای 
و  استاندارد(  هماهنگ  اجرای  طرح  راستای  )در  صنفی 
این  کارشناسان  توسط  وارداتی  و  صادراتی  محموله های 
اداره کل و شرکت های بازرسی تایید صلاحیت شده اخذ 
اعلام  با  خوزستان  استان  استاندارد  مدیرکل  است.  شده 
این خبر گفت: نمونه های فوق در  لوازم خانگی، صوتی 
و تصویری، صنایع غذایی و کشاورزی، شیمیایی، مصالح 
ساختمانی، مکانیک و فلزشناسی، برق و الکترونیک، نساجی 
و سلولزی و.... هستند که آزمون های معیار مصرف انرژی، 
های  آزمون  رفته،  کار  به  مواد  نوع  توان،  گذاری،  نشانه 
ابعادی، فیزیکی، مکانیکی، مقاومت در برابر حرارت، مقاومت 
فشاری، استحکام، چگالی، فلزات سنگین، بسته بندی، رنگ، 
طعم، باقیمانده سموم، بافت شناسی و ... روی آن ها انجام 

    به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارداستان کرمان، 
در چهار ماه اول سال جاري پروانه کاربرد علامت استاندارد 
29 فرآورده تولیدي استان کرمان به علت عدم رعایت قوانین 

و مقررات استاندارد ابطال شد .
استاندارد  علامت  کاربرد  پروانه  گزارش  این  براساس 
فرآورده هاي ابطال شده شامل شرکت کاشفان کویر براي 
خدمات  در  غلامي  زهرا  سردخانه  خام،  پسته  فرآورده 
سردخانه اي، انواع لامپ کم مصرف الکتریکي، کرمان نسج 
براي  خرما  و  بم  صنایع  بچه، شرکت  کامل  پوشک  براي 
فرآورده خدمات سردخانه اي، فرآورده بتن آماده سردخانه 
فرآورده  سردین،  سردخانه  یزدي،  اکبر  محمود  و  حسین 
سنگدانه ریز معدن مختار آبادي، شرکت پانل ساندویچي 
پارس بهساز زرند براي فرآورده بلوک هاي ساخته شده از 
دانه پلي استایرن، سنگدانه حسین رحیم آبادي براي فرآورده 
سنگدانه  فرآورده  براي  عامري  معدن سنگ  ریز،  سنگدانه 
ریز، پیشگام بتن رفسنجان براي محصول بتن آماده، شرکت 
ساندویچي  پانلهاي  فرآورده  براي  بافت  شفق  گستر  پانل 
سبک سه بعدي، شرکت پارس بردسیر براي فرآورده ماست 
پاستوریزه، شرکت قطعه سازان شهر بابک براي فراورده لنت 
تعاوني  سبک، شرکت  جاده اي  دیسکي خودروهاي  ترمز 

اسلامي مجتمع تولیدي غدیر زرند براي فرآورده آجر رسي 
معمولي باربري، واحد تولیدي حامد طاهري فراورده آجر 
رسي معمولي باربر، شرکت بهناب کویر براي فراورده مغز 
بادام هندي، شرکت بلوک پلي استایرن حسین زاده براي 
تولیدي حسین  واحد  استایرن،  پلي  سقفي  بلوک  فراورده 
بسنجیده براي فرآورده مصنوعات طلا، شرکت آجر سفالین 
کار پنجم دي براي فرآورده پنل هاي آجر رسي سبک غیر 
باربر با سوراخ افقي، شرکت حسین جهانپور براي فراورده 
بلوک سقفي پلي استایرن، شرکت سیم و کابل پیشرو رفسنجان 
براي فراورده  کابل غیر قابل انعطاف، تولیدي محمد برزگر 
زاده همبرگر 60% و کباب لقمه، شرکت حامیان فلاحت براي 
فرآورده عدس، مجتمع پارس بهساز زرند براي فراورده پانل 
ساندویچي سبک سه بعدي و بلوک سقفي پلي استایرن است.

بیش از 117 هزار آزمون روی نمونه های دریافتی در استان خوزستان انجام شد 

اداره کل  استاندارد استان کرمان پروانه 29 فرآورده تولیدي را ابطال کرد 

می شود. دهدشتی زاده خاطر نشان کرد: بر اساس نتایج آزمون 
اعلام شده 16 هزار و 594 نمونه با استانداردهای ملی مربوطه 
مطابقت داشته و 561 نمونه نیز مردود و مغایر با استانداردهای 

ملی مربوطه اعلام شده است.
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    روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان از تمدید 40 
پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری در مرداد ماه سال 

جاری در استان خوزستان خبر داد.
استاندارد  های  پروانه  گفت:  استاندارد خوزستان  مدیرکل 
تمدید شده در زمینه های مختلف از جمله مصالح ساختمانی، 
الکترونیک  و  برق  و  کشاورزی  شیمیایی،  غذایی،  صنایع 

هستند. 
رضا دهدشتی زاده گفت : همچنین از ابتدای سال جاری 
تاکنون 117 پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری در استان 

خوزستان تمدید شده است.
وی افزود : یکی از وظایف سازمان ملی استاندارد ایران نظارت 
بر کیفیت تولیدات صنعتی و انطباق ویژگی های این تولیدات 
با موازین استاندارد است. بر همین اساس گشت های بازرسی 
نسبت به کنترل خطوط تولید و مراکز عرضه و نمونه برداری 
تصادفی از  تولیدات اقدام می کنند. در این بازرسی ها پروانه 
کاربرد علامت استاندارد واحدهایی که در طول سال نسبت 
به رعایت استانداردهای تعیین شده در خط تولید بپردازند به 

مدت یکسال تمدید خواهد شد.

در خوزستان انجام شد:
تمدید 40 پروانه کاربرد علامت استاندارد 

  

  

  نام تجاري  مدل / فرآورده نام واحد رديف

  گلبارانبسته بندي زرشك  خوشه زرين اميد  1

  گلبارانبسته بندي نخود  خوشه زرين اميد  .2

  بوتانشارژ كپسول گاز خانگي  بوتان انديمشك  .3

  مجيد  شربت نعناع   آذين شوشتر  .4

  مجيد  شربت به ليمو  آذين شوشتر  .5

رنگي كچاپ و سس تند در شيشه و   پلي سس گوجه ف  آذين شوشتر  .6
  مجيد  اتيلن و تكنفره

  فرزام  سس گوجه فرنگي  مهرداد فرزام   .7

  فرزام  سس مايونز تك نفره و فرانسويي  مهرداد فرزام  .8

سيكا و لوف –عباس   درشيشه شربت آلبالو  نخل بستان   .9

  سيكا و لوف –عباس مربا آلبالو و هويج  نخل بستان  .10

  مجيد  كنسرو ذرت شيرين  گ سبز جنوب بر  .11

 –سيب موز  –نوشابه هاي ميوه اي بدون گاز پرتقال   آذين شوشتر  .12
مجيد  آلبالو و چند ميوه در بسته بندي دويي

  بوژنهشامپو جهت موهاي خشك و معمولي  صنايع بهداشتي ايران  13

  تركنارگسكنسرو قورمه سبزي در قوطي فلزي  صنايع غذايي دز سرما  14

  مجيد  شور مخلوط  برگ سبز جنوب   15

  آوند  لوله هاي پلي پروپيلن  آوند سپيد جنوب   16

تينافومsdبلوك سقفي پلي استايرن نوع   علي بلدي   17

  -خرپاي فولادي ماشيني مورد مصرف در تيرچه  فولاد آفرين آرين  18

  اونا  ماشين لباسشويي نيمه اتوماتيك  نور خوزستان  19

  

  نام تجاري  مدل / فرآورده احدنام و رديف

مافارون  دوغ بدون گاز گرماديده  بام لبن تهران  20

  سيكا و لوف –عباس شربت پرتقال در بسته بندي شيشه  نخل بستان  21

  پگاهپنير تازه آنالوگ  پگاه خوزستان  22

  بهخوراك  درصد90همبرگر   بهخوراك   23

مجيد   كنسرو قارچ صدفي  برگ سبز جنوب  24

  مجيدكنسرو عدسي  برگ سبز جنوب  25

  مجيد  كنسرو خوراك بادمجان در قوطي فلزي  برگ سبز جنوب  26

باني  ماست كم چرب و پرچرب              *  شير استريليزه خوزستان ( اتكا )  27

  مافارونماست پرچرب در بسته بندي ظروف يكبار مصرف  بام لبن تهران  28

مورد مصرف در تخليه  bdي وي سي نوع لوله هاي پ  پي وي سي خوزستان  29
  علامت ثبت شده  فاضلاب

  دزفول456تجارتي آجر   آجر رسي ماشيني سوراخدارتوكارباربر  آجر توكل دزفول (شاوور )  30

  آجر كرخه  آجر رسي ماشيني سوراخدارتوكارباربر  آجر انجيلي  31

صنعت بتن  ترو پايين  c25بتن آماده با رده مقاومتي   محوطه سازان اميديه   32

  ثبت شدهbو bdنوع  pvc-uلوله هاي   شيلنگ و لوله خوزستان  33

  پولك  كنسرو لوبيا چيتي با سس گوجه فرنگي  كشت و صنعت فدلك  34

اكسين فراور  5سيمان تيپ   تعاوني اكسين اهواز  35

  مجيدكنسرو قليه ماهي در قوطي فلزي  برگ سبز جنوب  36

  بهمنشير2ارد ستاره -واشآرد تافتون و ل  آرد خرمشهر  37

  مهزيارگاز اكسيژن طبي  گاز اكسيژن ابراهيم كاظمي پور  38

  علامت ثبت شده  و پايين تر c25بتن آماده با رده مقاومتي   احرا بتن جنوب   39

  مجيد  شربت آلبالو  آذين شوشتر  40
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    به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان 
گواهي   184 صدور  از  نیازي  محمودرضا  کرمانشاه، 
تاییدیه ایمني و کیفیت آسانسور  در سال جاری خبر داد 
و با اشاره به لزوم نگاه فرایندگرا به مقوله کیفیت آسانسور 
متقاضي  پرونده   161 بررسی  حاضر  حال  در  گفت: 
بازرسي ، در اولویت های کاری این اداره کل قرار داشته 
و پس از ارجاع به شرکتهاي بازرسي تایید صلاحیت شده 

با دقت تمام مورد پیگیري قرار خواهد گرفت. 
اینکه  بیان  با  کرمانشاه  استان  استاندارد  مدیرکل 
اخذ  صورت  در  فقط  آسانسور  داراي  ساختمان هاي 
گواهي نامه ایمني آسانسور، پایان کار دریافت مي کنند، 
از شهروندان، مالکان، مهندسان و انبوه سازان درخواست 
کرد به منظور رعایت الزامات فني و تامین ایمني تجهیزات 
نصب شده و پیشگیري از بروز اشکال در فرایند صدور 
پایان کار ساختمان، فقط با شرکت هاي داراي پروانه 
سازمان صنعت،  از  آسانسور صادره  مونتاژ  و  طراحي 
معدن و تجارت استان انعقاد قرارداد کرده و در صورت 

نارضایتي از کیفیت، عملکرد و یا ایمني آسانسورهاي 
نصب شده توسط شرکت هاي مورد تایید، مراتب را 
به صورت کتبی به اداره کل استاندارد استان کرمانشاه 

منعکس یا با سامانه 1517 تماس حاصل کنند. 
و   6303-1 ملي  استاندارد  الزامات  به  اشاره  با  وي 
دستورالعمل هاي مربوطه مبني بر اعتبار یکساله گواهي 
ایمني صادره توسط شرکت هاي بازرسي تایید صلاحیت 
داراي  هاي  ساختمان  مدیران  و  مالکان  افزود:  شده، 
آسانسور موظفند در راستاي حصول اطمینان از ایمني 
آسانسور و سرویس و نگهداري مستمر آن، با شرکت هاي 
نصاب عقد قرارداد کنند، در غیر این صورت مسئولیت 

مستقیم سوانح احتمالي بر عهده آنان خواهد بود. 
لازم به ذکر است به منظور تامین ایمني لازم در آسانسور، 
رعایت استانداردهاي ملي مربوطه اجباري بوده و براي 
ساختمانهاي فاقد گواهینامه ایمني آسانسور، پروانه پایان 

صادر نمي شود. 

مديرکل استاندارد استان کرمانشاه
 از صدور 184 گواهي تاييديه ايمني و کيفيت آسانسور خبر داد 
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    به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد کرمان، در مرداد ماه سال جاري 
و در راستاي اجراي طرح طاها 30 قلم کالاي فاقد نشان استاندارد توسط بازرسان 

اداره کل از مراکز عرضه و توزیع استان جمع آوري شد .
محمد رضا شرافت، مدیر کل استاندارد استان کرمان با تاکید بر ضرورت رعایت 
مفاد تبصره 4 ماده 9 قانون اصلاح قوانین و مقررات سازمان ملي استاندارد ایران 
گفت: افزایش بازرسي هاي فني در راستاي نظارت بیشتر بر کیفیت تولیدات و 
محصولات عرضه شده در بازار صورت مي گیرد .شرافت تاکید کرد :تولید کنندگان 
مواد غذایي ملزم به درج دقیق مشخصات از جمله درج نشان استاندارد؛ آدرس 
و محل تولید بر روي محصولات غذایي هستند، در غیر این صورت تخلف 

محسوب و به توقیف کالا منجر مي شود.
به گفته مدیر کل استاندارد استان کرمان در مرداد ماه سال جاري 30 قلم کالاي 
فاقد نشان استاندارد سویا بسته بندي دلچسب، آرد نخود دلچسب، مرباي آلبالوي 
طراوت، آرد سفید دلچسب، خامه پسته پگاه، نوشیدني انبه بدون گاز سیرا، آب 
میوه نارون کنسرو ذرت سیگارو، مرباي هویج کندوان، آرد سوخاري شیرزاد، 
پودر سوخاري دلستان، نوشیدني میوه آلبالو، جو پرک ساناز، کالباس زاگرس، 
کنسرو ماهي تن چاشت، آب لیمو 4 لیتري ناگیان، کالباس 60 % ،سوسیس آلماني 
و کوکتل ضیافت، زعفران بهسود، کشک سبزي رامک، کنسرو ذرت زشک، کیک 
چي میچ، جو پوست کنده ترخینه، آرد سوخاري تردک، نوشیدني سیب موز 
پاني، کباب لقمه کابي و کباب 60%، پنیر پیتزا شاد نوش، قند کله یزد مشاهده و 

شناسایي شد.

     به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان کرمان: در بازدید کارشناسان 
این اداره کل از واحد تولیدي زیبادانه ، مشاهده شد محصولات تولیدي این واحد 
بسته بندي شامل شکر بسته بندي 900 گرمي ، قند ، سویا ، پودر سوخاري ، آرد 
سفید ، آرد گندم ، جو پوست کنده ، جو پرک و آرد جوانه گندم ، بدون نشان 
ملی استاندارد ایران و در مواردی با نشان استاندارد جعلي تولید و در بازار عرضه 

شده است .
بر اساس این گزارش، مطابق ماده 9 قوانین سازمان ملي استاندارد ایران ، واحد 
تولیدي متخلف موظف شد از تولید و عرضه محصولات خود در بازار خودداري 
و محصولات عرضه شده خود را از سطح بازار جمع آوري  کند در غیر این 

صورت به مراجع قضایی معرفي خواهد شد . 

 مشاهده و جمع آوري 30  قلم کالاي فاقد نشان استاندارد 
در مراکز عرضه و توزیع استان کرمان

مواد غذایي بسته بندي شده با نام تجاري »زیبا دانه« 
فاقد نشان استاندارد است 
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 کالاهای برقی غیر استاندارد از بازار استان کرمان جمع آوری شد

ثبت اطلاعات نظارت بر اجرای استاندارد 
در سامانه جامع مدیریت نظارت 

 مدیر کل استاندارد استان کرمان از توقیف سه راهي و چهار راهي برقي کلید دار ، 
دو شاخ و لامپ کم مصرف در این استان خبر داد. 

به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان کرمان، محمد رضا شرافت با اشاره 
به اجباري بودن استاندارد این محصولات گفت : بازرسان و کارشناسان این اداره کل 
در جریان بازرسي خود از مراکز تولید و عرضه کالاهاي برقي، سه راهي برقي »نگین«، 
چهار راهي برقي»نسیم«، دوشاخ »آذین«، دو شاخ »نورو«، لامپ کم مصرف »افراتاب« 
و »روناک« را به دلیل نداشتن نشان استاندارد ملی ایران از سطح بازار جمع آوري 

کردند.

      محمود رضا نیازی ، گفت: پیرو دستور معاونت نظارت بر اجراي استاندارد تمامی 
اطلاعات مربوط فعالیت های نظارت بر اجرای استاندارد در استان کرمانشاه در سامانه 

جامع مدیریت نظارت بر اجرای استاندارد بارگزاری شده است.
مدیر کل استاندارد استان کرمانشاه افزود: با عملیاتی شدن این سامانه در سازمان تحول 
عظیمی در فرایندهای نظارت بر اجرای استاندارد خصوصاً در زمینه آمار عملکرد به 
وجود خواهد آمد. نیازی با ابراز امیدواری در خصوص بکارگیری این سامانه در 
کشور توضیح داد: همه اطلاعات به صورت بروز در دسترس مدیران ارشد سازمان 
قرارخواهد گرفت و با استفاده از این سامانه می توان برنامه ریزی کلان در زمینه 

نظارت بر اجرای استاندارد را به راحتی و با سهولت انجام داد.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد استان خراسان شمالی:3850 
کالای فاقد علامت استاندارد اجباری 
حد  از  تر  پایین  کیفیت  دارای  و 
توسط  اخیر   ماه  سه  در  استاندارد، 
این  استاندارد  کل  اداره  کارشناسان 

استان توقیف شد.
فهیمه مهمان نواز، مدیر کل استاندارد 
این  اعلام  با  شمالی  خراسان  استان 
بر  نظارت  راستای  در  گفت:  خبر 
کالاهای موجود سطح بازار و نیز به 
منظور حفظ حقوق مردم و صیانت 
از ایمنی و سلامتی مصرف کنندگان 
شامل  کالا   3850 تولیدکنندگان،  و 
گلاب،  معطر،  چای  های  فرآورده 
دستشویی،  مایع  حمام،  صابون 
کیک،شیرآلات بهداشتی، سه راهی، 
عایق  پرورده،  زیتون  شلنگی،  شیر 
رطوبتی، سه راهی برق و لامپ کم 
مصرف توقیف و از سطح بازار استان 

جمع آوری شد.
وی تصریح کرد: در این بازرسی ها 
که توسط کارشناسان این اداره کل 
صورت می گیرد، با عرضه کنندگان 
استاندارد  مقررات  مشمول  کالاهای 
اجباری فاقد علامت استاندارد و یا 
با کیفیت پایین تر از حد استاندارد،  
مطابق قوانین و مقررات جاری سازمان 

برخورد می شود.

توقیف بیش از 3000 کالای فاقد 
علامت استاندارد اجباری و فاقد کیفیت 
در سطح بازار استان خراسان شمالی 
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     مدیر کل استاندارد استان ایلام از 
آغاز به کار سامانه نظارت بر اجرای 
داد  خبر  ایلام  استان  در  استاندارد 
و گفت: کارشناسان این اداره کل 
بر  نظارت  سامانه  اولیه  اطلاعات 

اجرای استاندارد را تکمیل کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل 
محمد  ایلام،  استان  استاندارد 
اندازی  راه  از  افزود: هدف  مددی 
سامانه نظارت بر اجرای استاندارد، 
و  آمار  به  کاربران  آسان  دسترسی 
استاندارد،  اجرای  حوزه  اطلاعات 
واحدهای  به  سریع  رسانی  اطلاع 
تولیدی، سهولت در تعیین تکلیف 
مشاهده  و  استاندارد  های  پروانه 
روند کار توسط واحدهای تولیدی 

به منظور شفاف سازی امور است.
وی عنوان کرد: این سامانه از پاییز 
امسال قابلیت اجرا دارد و کاربران 
می توانند به راحتی از اطلاعات آن 

استفاده کنند.

     به گزارش روابط عمومي اداره کل استاندارد استان قزوین،  در هفته پایانی مرداد 
ماه سال جاری ، پروانه فعالیت یک آزمایشگاه صادر و  گواهینامه فعالیت دو آزمایشگاه 

همکار نیز  تمدید شد.
بر اساس این گزارش، در این کمیته پروانه فعالیت آزمایشگاه همکار »صنایع کم مصرف 
ایرانیان پویای توان« در زمینه برق و الکترونیک صادر و گواهینامه  فعالیت آزمایشگاه 
همکار »بهینه سازان 1999« در زمینه برق و الکترونیک و آزمایشگاه همکار »رهاورد 

صنعت البرز« در زمینه اوزان سبک تمدید شد.
همچنین در این کمیته با  مجوز افزایش دامنه شمول آزمایشگاه همکار  »مهرام« در زمینه 

غذایی موافقت شد.

 سامانه نظارت بر اجرای  صدور گواهینامه یک آزمایشگاه همکار در استان قزوین
استاندارد در استان  ایلام 

آغاز به کار کرد

     مدیرکل استاندارد استان مرکزی از 
تشکیل کمیته کارگروه ماده 7 به منظور 
تایید صلاحیت مسئولین کنترل کیفیت خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
استاندارد استان مرکزی، میرنظامی گفت 
که  ماده 7  کارگروه  طی جلسه کمیته 
کنترل  مسئولین  صلاحیت  تایید  برای 
برگزار شد،22 پرونده مورد بررسی قرار 

گرفت که 20 پرونده مورد تایید واقع شد 
و 2 پرونده هم به علت نقص مدارک و 
عدم مطابقت با آیین نامه، مورد موافقت 
واقع نشد.  وی افزود: از 1393/06/01 تا 
1393/06/07 دو پروانه تایید صلاحیت 
مسئولین کنترل کیفیت صادر و تحویل 
آنها شد که مربوط به صنعت های برق و 

عایق رطوبتی بود. 

 کمیته تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت صنایع استان مرکزی 
برگزار شد
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 اداره كل استاندارد استان قزوين 

  
  رديف

  
  نام واحد توليدي

  
  نام فرآورده

  نام/
  علامت  تجارتي

    نوع پروانه
  تشويقي  اجباري  صنعت

1  

  

  آوا خوشه
شكلات تلخ در بسته بندي لفاف آماده 
شده با لايه آلومينيم براي بسته بندي 

گرمي )    500مواد خوراكي ( 
  غذايي  صدورفولواري        

  ميناي قزوين    2
  

  
 -مانوش آب آشاميدني بسته بندي شده در ظروف پت   

MANOOSH  
  غذايي  صدور

كره گياهي ( مارگارين ) مخصوص سفره   چاشت پسند    3
با بسته بندي كوچك قالبي در بسته 

بندي كاغذ موم دار با لايه آلومينيوم   

غذايي    صدور  هنيتا    

حسين ،ناصر ، يداله و   4
  نگهدار يعقوبي   

 ساختماني     صدور    -   آجر رسي توكار   

  ساختماني    صدور          -   آجر رسي توكار      1احمد شيخ سليماني واحد   5

  ساختماني    صدور  -  آجر رسي توكار      2احمد شيخ سليماني واحد   6

  ساختماني    صدور-   آجر رسي توكار     عزت اله اكوان      7

  ساختماني    صدور  -   آجر رسي توكار     ولي دارش      8

علي صديقي ، عباس صديقي   9
  و اكبر صديقي     

  ساختماني    صدور  -   آجر رسي توكار   

  ساختماني    صدور   -   آجر رسي توكار     احمد بابا حسيني      10

  ساختماني    صدور  -   آجر رسي توكار   حميد و سعيد  بابا حسيني      11

  ساختماني    صدور        -   آجر رسي توكار         2جعفر سلطاني واحد   12

  ساختماني    صدور       -   آجر رسي توكار      جعفر سلطاني       13

غلامرضا همتي راد و ابراهيم   14
  غفاري شالي   

  ساختماني    صدور  -   آجر رسي توكار    

  ساختماني    صدور     -   آجر رسي توكار      زينب اكوانحسين و   15

  ساختماني    صدور  -   آجر رسي توكار      نور علي شعباني      16
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خداداد سراداده و موسي   17
محمد رضايي و ابوالفضل 

  عاملي    

  ساختماني    صدور  -   آجر رسي توكار   

بازار گستر پگاه منطقه يك   18
  شعبه قزوين  

خدمات سرد     صدور  -   خدمات سر خانه اي  پگاه    
  خانه اي

  غذايي    صدور  تنگ   آب آشاميدني بسته بندي شده در ظروف پت     پرشين دام دوش     19

شير پاستوريزه نيم چرب در بسته بندي   عرشيا نوش ليا     20
  كيسه سه لايه پلاستيكي   

  غذايي     صدور  لطا فت        

  ايرج نادري شالي    21

  

  ساختماني    صدور  -  آجر رسي توكار   

  ساختماني    صدور-  آجر رسي توكار     محرم شيخ سليماني   22

  پيمان خراملي      23

  

  ساختماني    صدور  -  آجر رسي توكار   

علي اكبر و علي اصغر و محمد   24
  ابوالحسني   

  ساختماني    صدور  -  آجر رسي توكار   

  ساختماني    صدور   -  آجر رسي توكار     حسن داداشي      25

  ساختماني    صدور  -  آجر رسي توكار     سفال صدف شال       26

گريس روان كننده داراي نقطه قطره بالاتر از   نيما ماشين        27
درجه سيليسيوس و كربنهاي بدون  255

  نقطه قطره ( گريس بنتون )   

  شيمي    صدور علامت ثبت شده   

  شيمي    صدورعلامت ثبت شده     SC/CC 40,50روغن موتور   نيما ماشين        28

  ساختماني    صدور  -     70/60قير خالص با درجه نفوذ   توان گستران پديده دليجان    29

 2شيشه قزوين ( واحد   30
  فارسجين)   

معيار  –شيشه تخت و ظروف شيشه اي 
  مصرف انرژي در فرآيند توليد    

  انرژي    صدور  ثبت شده   
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